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ガッツ販売管理Ⅱ(Win32s)／システム構成概要図

ﾒﾝﾃﾅﾝｽ処理 得 意 先メンテナンス 住所録 INP CRT PRN FIL

仕 入 先メンテナンス 住所録 INP CRT PRN FIL

担 当 者メンテナンス INP CRT PRN FIL

商 品メンテナンス 単価表 INP CRT PRN FIL

屋 号メンテナンス INP

月別累計(得意先)メンテナンス 売上額,粗利額 INP CRT PRN FIL

月別累計(仕入先)メンテナンス 仕入額 INP CRT PRN FIL

月別累計(担当者)メンテナンス 仕入額,売上額,粗利額 INP CRT PRN FIL

月別累計(商 品)メンテナンス 仕入数,仕入額,売上数,売上額 INP CRT PRN FIL

単価設定(得意先)メンテナンス INP CRT PRN FIL

単価設定(仕入先)メンテナンス INP CRT PRN FIL

運用設定メンテナンス INP

帳票設定メンテナンス INP PRN

日 次 処 理 売上伝票発行(複写用,Ａ４用) 登録,訂正,削除,照会,発行 INP CRT PRN

仕入伝票登録 登録,訂正,削除,照会 INP CRT

入金伝票登録 登録,訂正,削除,照会 INP CRT

支払伝票登録 登録,訂正,削除,照会 INP CRT

日報作成 売上,仕入,入金,支払 INP CRT PRN FIL

送り状・宛名書き発行 INP PRN

ダイレクト・メール発行 得意先,仕入先 INP PRN

月 次 処 理 請求書発行(複写用,Ａ４用) 通常発行,再発行 INP CRT PRN FIL

得意先元帳作成 INP CRT PRN FIL

仕入先元帳作成 INP CRT PRN FIL

担当者元帳作成 INP CRT PRN FIL

商 品元帳作成 INP CRT PRN FIL

売掛残高一覧表作成 INP CRT PRN FIL

買掛残高一覧表作成 INP CRT PRN FIL

担当者月報作成 INP CRT PRN FIL

商品在庫一覧表作成 個別,分類別 INP CRT PRN FIL

商品在庫棚卸調整 INP CRT PRN FIL

請求月アンマッチリスト作成 INP CRT PRN FIL

単価未入力伝票一覧表作成 売上伝票,仕入伝票 INP CRT PRN FIL

月次データ更新 得意先,仕入先,担当者,商品,一括 INP

年 次 処 理 期間集計一覧表作成 得意先,仕入先,担当者,商品 INP CRT PRN FIL

年間累計一覧表作成 得意先,仕入先,担当者,商品 INP CRT PRN FIL

年間月別実績表作成 得意先,仕入先,担当者,商品 INP CRT PRN FIL

順位表作成 得意先,仕入先,担当者,商品 INP CRT PRN FIL

統計グラフ作成 得意先,仕入先,担当者,商品 INP CRT PRN

履歴台帳(得意先)作成 INP CRT PRN FIL

履歴台帳(仕入先)作成 INP CRT PRN FIL

履歴台帳(担当者)作成 INP CRT PRN FIL

履歴台帳(商 品)作成 INP CRT PRN FIL

履歴台帳更新 売掛伝票,買掛伝票 INP

年次データ更新 得意先,仕入先,担当者,商品,一括 INP

ｼ ｽ ﾃ ﾑ管理 日付・時刻設定 INP

運用データファイル作成 INP

データ登録件数自動復旧 INP

終 了

INP :入力・操作 CRT :モニター出力 PRN :プリンタ出力 FIL :ファイル出力



( プリンタ出力するための設定方法 )

※ 当システムでは、各帳票毎に出力先，用紙サイズ(単票用紙)，余白，スケール等の印刷に関する詳細設定を行うことが出来ます

〔 手順 〕

①．WindowsXP(Me,98,95)にて、使用するプリンタ及び用紙サイズ(連続用紙)を登録して下さい

( １台のプリンタで、複数の用紙サイズを使用する場合は、プリンタ・ドライバのコピーを作成しそれぞれに用紙サイズを設定した後、プリンタ名を判別可能な名称に変更して下さい )

②．『ガッツ販売管理Ⅱ(Win32s)』にて、各画面の上部左右にある "プリンタアイコン" をクリックし各項目の内容を設定して下さい

①．帳票の種類を指定して下さい

１画面に複数の帳票が設定されている場合のみ帳票名の指定が必要となります

②．プリンタ(出力先)を指定して下さい

③．用紙サイズ，挿入方向，印刷方向を指定して下さい

『ユーザー定義サイズ』は、単票用紙のみ有効な項目で連続用紙には対応していません
連続用紙については、Windows の "プリンタの設定" にて用紙サイズを設定後、『プリン
タ・ドライバの設定を使用する』を選択して下さい

④．フォント(書体)を指定して下さい

フォント名に "P"，"@" の付くものや日本語に対応していないフォントは使用出来ません

⑤．用紙の給紙方法を指定して下さい

この設定は、単票の専用用紙(自動給紙が可能な用紙)のみ有効な項目です

⑥．印刷内容の配置を指定して下さい

左揃え，中央揃え，右揃えの３種類があります

⑦．印刷開始位置の余白(左，上)を指定して下さい

⑧．文字(サイズ,字間,行間)及び罫線(太さ)のスケールを指定して下さい



( メニュー・システム管理 )

※ システム・メニュー ※ 日付・時刻設定 ※ 運用データファイル作成

※ データ登録件数自動復旧



( メンテナンス処理 )

※ 得意先メンテナンス ※ 担当者メンテナンス ※ 屋号メンテナンス

※ 仕入先メンテナンス ※ 商品メンテナンス ※ 運用設定メンテナンス



※ 月別累計(得意先)メンテナンス ※ 月別累計(担当者)メンテナンス ※ 単価設定(得意先)メンテナンス

※ 月別累計(仕入先)メンテナンス ※ 月別累計(商品)メンテナンス ※ 単価設定(仕入先)メンテナンス



※ 帳票設定メンテナンス



〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 得意先(一覧表) ※※※

登録CODE範囲

TOK001 ～ TOK002

締  日 集金日

CODE

名  称

部課名

敬  称

担当者

TOK001

得意先(Ａ)

営業所(Ａ)

御中

(TAN001)  担当者(Ａ)

〒

住所①

住所②

ＴＥＬ

ＦＡＸ

451-0245

愛知県名古屋市西区秩父通３丁目

７４番地

(052  )524 -4587

(052  )524 -4588

締　日

集金日

検索①

検索②

20

末

ﾄｸｲｻｷA

ｱｲﾁ

税 計 算

端数(金)

端数(税)

特　価

通　常

一　括

四捨五入

四捨五入

91 ％

100 ％

売伝№

入伝№

請求№

自削除

[共通]

[共通]

[独立] 100002～

対象外

( 月  計 )

前月請求額

入　金　額

価格調整額

( 繰越額 )

売　上　額

当月請求額

粗　利　額

締日別

1,458,000

1,450,000

8,000

0

618,942

618,942

219,382

自社締

1,458,000

1,450,000

8,000

0

618,942

618,942

219,382

( 年  計 )

7,493,092

3,215,923

CODE

名  称

部課名

敬  称

担当者

TOK002

得意先(Ｂ)

営業所(Ｂ)

御中

(TAN002)  担当者(Ｂ)

〒

住所①

住所②

ＴＥＬ

ＦＡＸ

012-0038

秋田県湯沢市愛宮町３－１０－４

(0183 )72  -0074

(0183 )72  -0075

締　日

集金日

検索①

検索②

20

末

ﾄｸｲｻｷB

ｱｷﾀ

税 計 算

端数(金)

端数(税)

特　価

通　常

伝票毎

四捨五入

四捨五入

92 ％

100 ％

売伝№

入伝№

請求№

自削除

[共通]

[共通]

[独立] 200001～

対象外

( 月  計 )

前月請求額

入　金　額

価格調整額

( 繰越額 )

売　上　額

当月請求額

粗　利　額

締日別

587,420

587,000

420

0

22,540

22,540

6,790

自社締

587,420

587,000

420

0

22,540

22,540

6,790

( 年  計 )

4,007,060

1,163,170

〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 得意先(住所録) ※※※

検索②範囲

ｱ      ～ ﾝﾝﾝﾝﾝﾝ

締  日 集金日

CODE 得意先名 部課名 〒 住　所 電話番号 FAX番号 締 集 検索① 検索②

TOK001 得意先(Ａ) 営業所(Ａ) 451-0245 愛知県名古屋市西区秩父通３丁目７４番地 (052  )524 -4587 (052  )524 -4588 20 末 ﾄｸｲｻｷA ｱｲﾁ

TOK002 得意先(Ｂ) 営業所(Ｂ) 012-0038 秋田県湯沢市愛宮町３－１０－４ (0183 )72  -0074 (0183 )72  -0075 20 末 ﾄｸｲｻｷB ｱｷﾀ

TOK003 得意先(Ｃ) 営業所(Ｃ) 508-9423 岐阜県中津川市中津川１０２３番地 (0573 )65  -4732 (0573 )65  -4733 20 末 ﾄｸｲｻｷC ｷﾞﾌ

TOK005 得意先(Ｅ) 営業所(Ｅ) 661-6352 兵庫県尼崎市南塚口町５丁目１５番地３号 (06   )421 -5574 (06   )421 -5575 20 末 ﾄｸｲｻｷE ﾋﾖｳｺﾞ

TOK004 得意先(Ｄ) 営業所(Ｄ) 721-6358 広島県福山市南手城町５丁目３番１号 (0849 )27  -1008 (0849 )27  -1009 20 末 ﾄｸｲｻｷD ﾋﾛｼﾏ



〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 仕入先(一覧表) ※※※

登録CODE範囲

SII001 ～ SII002

締  日 支払日

CODE

名  称

部課名

敬  称

担当者

SII001

仕入先(Ａ)

営業所(Ａ)

御中

(TAN001)  担当者(Ａ)

〒

住所①

住所②

ＴＥＬ

ＦＡＸ

565-4111

大阪府摂津市鳥飼本町３丁目５－

４

(0726 )55  -2120

(0726 )55  -2121

締　日

支払日

検索①

検索②

20

末

ｼｲﾚｻｷA

ｵｵｻｶ

税 計 算

端数(金)

端数(税)

通　常

特　価

一　括

四捨五入

四捨五入

100 ％

91 ％

仕伝№

支伝№

自削除

[独立] 100008～

[共通]

対象外

( 月  計 )

前月請求額

支　払　額

価格調整額

( 繰越額 )

仕　入　額

当月請求額

締日別

125,630

125,000

630

0

135,225

135,225

自社締

125,630

125,000

630

0

135,225

135,225

( 年  計 )

2,980,325

CODE

名  称

部課名

敬  称

担当者

SII002

仕入先(Ｂ)

営業所(Ｂ)

御中

(TAN002)  担当者(Ｂ)

〒

住所①

住所②

ＴＥＬ

ＦＡＸ

540-0152

大阪府大阪市中央区博労町４－３

－２１

(06   )6252-0917

(06   )6252-0918

締　日

支払日

検索①

検索②

20

末

ｼｲﾚｻｷB

ｵｵｻｶ

税 計 算

端数(金)

端数(税)

通　常

特　価

伝票毎

四捨五入

四捨五入

100 ％

92 ％

仕伝№

支伝№

自削除

[独立] 200004～

[共通]

対象外

( 月  計 )

前月請求額

支　払　額

価格調整額

( 繰越額 )

仕　入　額

当月請求額

締日別

894,520

894,000

520

0

6,100

6,100

自社締

894,520

894,000

520

0

6,100

6,100

( 年  計 )

3,851,310
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検索②範囲

ｱ      ～ ﾝﾝﾝﾝﾝﾝ

締  日 支払日

CODE 仕入先名 部課名 〒 住　所 電話番号 FAX番号 締 支 検索① 検索②

SII001 仕入先(Ａ) 営業所(Ａ) 565-4111 大阪府摂津市鳥飼本町３丁目５－４ (0726 )55  -2120 (0726 )55  -2121 20 末 ｼｲﾚｻｷA ｵｵｻｶ

SII002 仕入先(Ｂ) 営業所(Ｂ) 540-0152 大阪府大阪市中央区博労町４－３－２１ (06   )6252-0917 (06   )6252-0918 20 末 ｼｲﾚｻｷB ｵｵｻｶ

SII003 仕入先(Ｃ) 営業所(Ｃ) 222-4012 神奈川県横浜市港北区大豆戸町４－２１ (045  )403 -1588 (045  )403 -1589 20 末 ｼｲﾚｻｷC ｶﾅｶﾞﾜ

SII004 仕入先(Ｄ) 営業所(Ｄ) 171-3521 東京都豊島区南大塚４－２１－９ (03   )3939-5800 (03   )3939-5801 20 末 ｼｲﾚｻｷD ﾄｳｷﾖｳ

SII005 仕入先(Ｅ) 営業所(Ｅ) 640-1152 和歌山県和歌山市湊３－９－１１ (073  )441 -9511 (073  )441 -9512 20 末 ｼｲﾚｻｷE ﾜｶﾔﾏ



〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 担当者(一覧表) ※※※

登録CODE範囲

TAN001 ～ TAN005

CODE 担当者名 検索① 検索② 自動削除

目標額(売上) 月計(上段)／年計(下段)

 1月  2月  3月  4月  5月  6月

 7月  8月  9月 10月 11月 12月
仕入額 売上額 粗利額

TAN001 担当者(Ａ) ﾀﾝﾄｳA ﾁｸ1 対象外
1,100,000 1,100,000 1,100,000 1,100,000 1,100,000 1,100,000

1,320,000 1,100,000 1,100,000 1,100,000 1,100,000 1,320,000

135,225 618,942 219,382

1,980,845 6,257,352 3,064,592

TAN002 担当者(Ｂ) ﾀﾝﾄｳB ﾁｸ2 対象外
1,200,000 1,200,000 1,200,000 1,200,000 1,200,000 1,200,000

1,440,000 1,200,000 1,200,000 1,200,000 1,200,000 1,440,000

6,100 22,540 6,790

2,590,730 6,870,060 3,851,910

TAN003 担当者(Ｃ) ﾀﾝﾄｳC ﾁｸ3 対象外
1,300,000 1,300,000 1,300,000 1,300,000 1,300,000 1,300,000

1,560,000 1,300,000 1,300,000 1,300,000 1,300,000 1,560,000

92,200 26,320 5,820

3,937,910 6,871,440 2,984,270

TAN004 担当者(Ｄ) ﾀﾝﾄｳD ﾁｸ4 対象外
1,400,000 1,400,000 1,400,000 1,400,000 1,400,000 1,400,000

1,680,000 1,400,000 1,400,000 1,400,000 1,400,000 1,680,000

58,050 39,760 14,760

3,470,610 7,451,280 3,962,610

TAN005 担当者(Ｅ) ﾀﾝﾄｳE ﾁｸ5 対象外
1,500,000 1,500,000 1,500,000 1,500,000 1,500,000 1,500,000

1,800,000 1,500,000 1,500,000 1,500,000 1,500,000 1,800,000

183,200 15,728 3,628

4,968,830 9,474,438 4,893,258



〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 商品(一覧表) ※※※

登録CODE範囲

SYO001 ～ SYO004

CODE 商品名 単位 自動削除

分類CD

検索①

検索②

税(仕入)

税(売上)

在庫管理

前月繰越数

最適在庫数

現在在庫数

区分 単　価

月　計

数　量 金　額

年　計

数　量 金　額 最終日

SYO001 商品(Ａ)  個 対象外

ﾌﾞﾝﾙｲ1

ｼﾖｳﾋﾝA

ﾒｰｶｰ1

外　税

外　税

対　象

55.00

30.00

56.00

仕入

売上

粗利

500.00

750

105.00 17,500

104 47,558

13,058

561.00 245,500 2000.10.30

599 418,808 2000.10.30

136,808

SYO002 商品(Ｂ)  個 対象外

ﾌﾞﾝﾙｲ1

ｼﾖｳﾋﾝB

ﾒｰｶｰ2

外　税

外　税

対　象

30.00

25.00

49.00

仕入

売上

粗利

380.00

450

80.00 11,400

61 10,750

870

320.00 102,600 2000.10.30

321 127,750 2000.10.30

19,070

SYO003 商品(Ｃ)  個 対象外

ﾌﾞﾝﾙｲ1

ｼﾖｳﾋﾝC

ﾒｰｶｰ3

外　税

外　税

対　象

15.00

10.00

55.00

仕入

売上

粗利

720.00

980

125.00 32,400

85 45,180

9,180

166.00 61,920 2000.10.30

130 89,280 2000.10.30

20,880

SYO004 商品(Ｄ)  個 対象外

ﾌﾞﾝﾙｲ1

ｼﾖｳﾋﾝD

ﾒｰｶｰ4

外　税

外　税

対　象

68.00

30.00

140.00

仕入

売上

粗利

295.00

550

105.00 1,475

33 4,008

1,648

515.00 122,425 2000.10.30

458 237,758 2000.10.30

110,023
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登録CODE範囲

SYO001 ～ SYO007

CODE 商品名 単位
仕　入

単　価 税区分

売　上

単　価 税区分
分類CD 検索① 検索②

SYO001 商品(Ａ)  個 500.00 外　税 750 外　税 ﾌﾞﾝﾙｲ1 ｼﾖｳﾋﾝA ﾒｰｶｰ1

SYO002 商品(Ｂ)  個 380.00 外　税 450 外　税 ﾌﾞﾝﾙｲ1 ｼﾖｳﾋﾝB ﾒｰｶｰ2

SYO003 商品(Ｃ)  個 720.00 外　税 980 外　税 ﾌﾞﾝﾙｲ1 ｼﾖｳﾋﾝC ﾒｰｶｰ3

SYO004 商品(Ｄ)  個 295.00 外　税 550 外　税 ﾌﾞﾝﾙｲ1 ｼﾖｳﾋﾝD ﾒｰｶｰ4

SYO005 商品(Ｅ)  個 830.00 外　税 1,100 外　税 ﾌﾞﾝﾙｲ1 ｼﾖｳﾋﾝE ﾒｰｶｰ5

SYO006 商品(Ｆ)  箱 1,560.00 外　税 1,980 外　税 ﾌﾞﾝﾙｲ2 ｼﾖｳﾋﾝF ﾒｰｶｰ1

SYO007 商品(Ｇ)  箱 1,260.00 外　税 1,850 外　税 ﾌﾞﾝﾙｲ2 ｼﾖｳﾋﾝG ﾒｰｶｰ2



〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 月別累計(得意先) ※※※

登録CODE範囲

TOK001 ～ TOK002

締  日 集金日

※ 売上額／(円)

[年／月] １月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 ( 合　計 ) ( 平  均 )

( TOK001 ) 得意先(Ａ) 営業所(Ａ) 当月売上額： 618,942

2000年度 638,450 554,120 741,520 550,140 506,300 741,560 124,850 394,650 0 0 0 0 4,251,590 354,299

1999年度 638,450 299,450 714,520 684,510 395,420 664,580 214,580 694,650 351,250 415,870 315,680 994,650 6,383,610 531,968

1998年度 471,520 394,560 554,120 298,460 394,850 635,410 998,450 638,450 163,500 999,450 846,150 256,350 6,651,270 554,273

1997年度 638,450 184,520 741,560 394,520 665,410 298,462 369,870 415,630 944,102 984,620 684,520 471,630 6,793,294 566,108

1996年度 846,520 945,120 635,210 554,120 365,210 498,520 1,025,630 946,520 338,450 634,810 745,120 884,510 8,419,740 701,645

( 合計 ) 3,233,390 2,377,770 3,386,930 2,481,750 2,327,190 2,838,532 2,733,380 3,089,900 1,797,302 3,034,750 2,591,470 2,607,140 32,499,504 2,708,293

( 平均 ) 646,678 475,554 677,386 496,350 465,438 567,706 546,676 617,980 359,460 606,950 518,294 521,428 6,499,901 541,659

( TOK002 ) 得意先(Ｂ) 営業所(Ｂ) 当月売上額： 22,540

2000年度 0 0 0 0 0 0 0 1,056,320 0 0 0 0 1,056,320 88,027

年度

年度

年度

年度

( 合計 ) 0 0 0 0 0 0 0 1,056,320 0 0 0 0 1,056,320 88,027

( 平均 ) 0 0 0 0 0 0 0 1,056,320 0 0 0 0 1,056,320 88,027

〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 月別累計(仕入先) ※※※

登録CODE範囲

SII001 ～ SII001

締  日 支払日

※ 仕入額／(円)

[年／月] １月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 ( 合　計 ) ( 平  均 )

( SII001 ) 仕入先(Ａ) 営業所(Ａ) 当月仕入額： 135,225

2000年度 216,380 500,142 468,520 399,460 265,840 168,450 198,720 284,650 0 0 0 0 2,502,162 208,514

1999年度 384,620 247,850 164,850 100,250 96,352 471,560 524,170 532,014 256,340 298,410 351,470 500,470 3,928,356 327,363

1998年度 147,630 196,840 284,620 321,850 369,460 217,850 394,680 401,240 196,450 163,850 45,750 100,250 2,840,470 236,706

1997年度 441,520 68,450 38,450 174,520 684,520 123,450 368,470 412,580 341,950 367,840 214,960 238,460 3,475,170 289,598

1996年度 325,410 152,630 524,120 324,170 221,420 365,840 96,450 364,410 274,165 298,450 333,520 417,560 3,698,145 308,179

( 合計 ) 1,515,560 1,165,912 1,480,560 1,320,250 1,637,592 1,347,150 1,582,490 1,994,894 1,068,905 1,128,550 945,700 1,256,740 16,444,303 1,370,360

( 平均 ) 303,112 233,182 296,112 264,050 327,518 269,430 316,498 398,979 213,781 225,710 189,140 251,348 3,288,861 274,072



〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 月別累計(担当者) ※※※

登録CODE範囲

TAN001 ～ TAN002 ※ 売上額／(円)

[年／月] １月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 ( 合　計 ) ( 平  均 )

( TAN001 ) 担当者(Ａ) 当月売上額： 618,942

2000年度 1,023,680 984,520 1,044,452 845,210 638,450 1,041,250 1,684,720 1,238,940 0 0 0 0 8,501,222 708,435

1999年度 984,650 354,620 1,041,560 1,178,930 1,684,520 1,635,480 1,203,480 995,410 1,060,000 684,520 771,980 1,145,601 12,740,751 1,061,729

1998年度 1,384,650 741,685 884,630 1,023,495 1,179,630 1,384,650 884,526 1,040,420 1,123,940 846,523 687,451 1,234,870 12,416,470 1,034,706

1997年度 998,456 845,120 1,045,630 1,178,460 1,584,630 984,652 1,023,465 1,754,630 846,523 564,520 1,145,630 1,347,560 13,319,276 1,109,940

1996年度 1,025,420 1,145,260 998,452 1,234,560 1,005,620 1,123,450 845,632 684,523 684,521 1,345,680 1,124,560 1,000,250 12,217,928 1,018,161

( 合計 ) 5,416,856 4,071,205 5,014,724 5,460,655 6,092,850 6,169,482 5,641,823 5,713,923 3,714,984 3,441,243 3,729,621 4,728,281 59,195,647 4,932,971

( 平均 ) 1,083,371 814,241 1,002,945 1,092,131 1,218,570 1,233,896 1,128,365 1,142,785 742,997 688,249 745,924 945,656 11,839,129 986,594

( TAN002 ) 担当者(Ｂ) 当月売上額： 22,540

2000年度 0 0 0 0 0 0 0 846,520 0 0 0 0 846,520 70,543

年度

年度

年度

年度

( 合計 ) 0 0 0 0 0 0 0 846,520 0 0 0 0 846,520 70,543

( 平均 ) 0 0 0 0 0 0 0 846,520 0 0 0 0 846,520 70,543

〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 月別累計(商品) ※※※

登録CODE範囲

SYO001 ～ SYO001 ※ 売上数

[年／月] １月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 ( 合　計 ) ( 平  均 )

( SYO001 ) 商品(Ａ) <  個  > 当月売上数： 104 現在在庫数： 56.00

2000年度 31 16 27 35 44 51 19 28 0 0 0 0 251 21

1999年度 22 41 51 39 3 17 5 21 47 63 12 19 340 28

1998年度 13 34 29 6 5 4 17 9 16 8 36 42 219 18

1997年度 10 9 85 5 13 25 6 17 28 30 6 10 244 20

1996年度 23 40 15 20 18 0 41 50 11 25 24 16 283 24

( 合計 ) 99 140 207 105 83 97 88 125 102 126 78 87 1,337 111

( 平均 ) 20 28 41 21 17 19 18 25 20 25 16 17 267 22



〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 単価設定(得意先) ※※※

CODE 得意先名 部課名

TOK001 得意先(Ａ) 営業所(Ａ)

特　価 通　常

91 ％ 100 ％

CODE 商品名 単位 登録単価
特　価

設定単価 更新日

通　常

設定単価 更新日

SYO001 商品(Ａ)  個 750 683 2000. 9.22 750 2000. 9. 4

SYO002 商品(Ｂ)  個 450 410 2000. 9.22 450 2000. 9. 4

SYO003 商品(Ｃ)  個 980 892 2000. 9.22 980 2000. 9. 4

SYO004 商品(Ｄ)  個 550 501 2000. 9.22 550 2000. 9. 4

SYO005 商品(Ｅ)  個 1,100 1,001 2000. 9.22 1,100 2000. 9. 4

SYO006 商品(Ｆ)  箱 1,980 1,802 2000.10. 6 1,980 2000. 9. 4

SYO007 商品(Ｇ)  箱 1,850 1,684 2000. 9.28 1,850 2000. 9. 4

SYO008 商品(Ｈ)  箱 1,680 1,529 2000.10.14 1,680 2000. 9. 4

SYO009 商品(Ｉ)  箱 1,880 1,711 2000.10.14 1,880 2000. 9. 4

SYO010 商品(Ｊ)  箱 2,100 1,911 2000.10.14 2,100 2000. 9. 4

SYO011 商品(Ｋ)  台 7,850 7,144 2000.10.20 7,850 2000. 9. 4

SYO012 商品(Ｌ)  台 12,000 10,920 2000.10.20 12,000 2000. 9. 4

SYO013 商品(Ｍ)  台 10,500 9,555 2000.10.20 10,500 2000. 9. 4

SYO014 商品(Ｎ)  台 3,860 3,513 2000.10.18 3,860 2000. 9. 4

SYO015 商品(Ｏ)  台 4,150 3,777 2000.10.18 4,150 2000. 9. 4

〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 単価設定(仕入先) ※※※

CODE 仕入先名 部課名

SII001 仕入先(Ａ) 営業所(Ａ)

通　常 特　価

100 ％ 91 ％

CODE 商品名 単位 登録単価
通　常

設定単価 更新日

特　価

設定単価 更新日

SYO001 商品(Ａ)  個 500.00 500.00 2000. 9.21 455.00 2000. 9. 4

SYO002 商品(Ｂ)  個 380.00 380.00 2000. 9.21 345.80 2000. 9. 4

SYO003 商品(Ｃ)  個 720.00 720.00 2000. 9.21 655.20 2000. 9. 4

SYO004 商品(Ｄ)  個 295.00 295.00 2000. 9.21 268.45 2000. 9. 4

SYO005 商品(Ｅ)  個 830.00 830.00 2000. 9. 4 755.30 2000. 9. 4

SYO006 商品(Ｆ)  箱 1,560.00 1,560.00 2000. 9.25 1,419.60 2000. 9. 4

SYO007 商品(Ｇ)  箱 1,260.00 1,260.00 2000. 9.25 1,146.60 2000. 9. 4

SYO008 商品(Ｈ)  箱 1,050.00 1,050.00 2000. 9.25 955.50 2000. 9. 4

SYO009 商品(Ｉ)  箱 1,020.00 1,020.00 2000. 9.25 928.20 2000. 9. 4

SYO010 商品(Ｊ)  箱 1,420.00 1,420.00 2000. 9.25 1,292.20 2000. 9. 4

SYO011 商品(Ｋ)  台 4,250.00 4,250.00 2000. 9. 4 3,867.50 2000. 9. 4

SYO012 商品(Ｌ)  台 7,500.00 7,500.00 2000. 9. 4 6,825.00 2000. 9. 4

SYO013 商品(Ｍ)  台 4,520.00 4,520.00 2000. 9. 4 4,113.20 2000. 9. 4

SYO014 商品(Ｎ)  台 2,050.00 2,050.00 2000. 9.23 1,865.50 2000. 9. 4

SYO015 商品(Ｏ)  台 2,650.00 2,650.00 2000. 9.23 2,411.50 2000. 9. 4



〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 帳票設定(ﾚｲｱｳﾄ) ※※※

用紙名

(封筒)　長型４号

プリンタ

EPSON VP-4800

項　目 印 面 組 フォント SIZE Ｘ(mm) Ｙ(mm) 間(mm) ｲﾒｰｼﾞ

(送先) 名　　称 有 表 縦 ＭＳ ゴシック 18.0 40.0 38.0 0.0 ＊×15

(送先) 部 課 名 無

(送先) 敬　　称 有 表 縦 ＭＳ ゴシック 18.0 40.0 136.0 0.0 ＊× 2

(送先) 郵便番号 [〒] 無

(送先) 郵便番号 [上] 有 表 横 ＭＳ ゴシック 17.0 32.0 27.0 3.9 9 × 3

(送先) 郵便番号 [下] 有 表 横 ＭＳ ゴシック 17.0 54.0 27.0 3.7 9 × 4

(送先) 住 所 ① 有 表 縦 ＭＳ ゴシック 15.0 70.0 45.0 0.0 ＊×15

(送先) 住 所 ② 有 表 縦 ＭＳ ゴシック 15.0 60.0 45.0 0.0 ＊×15

(送先) 電話番号 無

(送先) FAX 番号 無

(送元) 名　　称 無

(送元) 部 課 名 無

(送元) 敬　　称 無

(送元) 郵便番号 [〒] 無

(送元) 郵便番号 [上] 無

(送元) 郵便番号 [下] 無

(送元) 住 所 ① 無

(送元) 住 所 ② 無

(送元) 電話番号 無

(送元) FAX 番号 無

日　　付 [年] 有 表 横 ＭＳ ゴシック 14.0 27.0 156.0 0.0 9 × 2

日　　付 [月] 有 表 横 ＭＳ ゴシック 14.0 42.0 156.0 0.0 9 × 2

日　　付 [日] 有 表 横 ＭＳ ゴシック 14.0 57.0 156.0 0.0 9 × 2

記 事 ① 無

記 事 ② 無

記 事 ③ 無

記 事 ④ 無

記 事 ⑤ 無

スタンプ 有 表 縦 ＭＳ ゴシック 16.0 10.0 105.0 0.0 ＊× 7

個　　数 無

無

無

無

無

無



( 日 次 処 理 )

※ 売上伝票発行 ※ 仕入伝票登録 ※ 入金伝票登録

※ 売上伝票発行 －『登録伝票の呼び出し』 ※ 仕入伝票登録 －『登録伝票の呼び出し』 ※ 支払伝票登録



※ 日報作成 ※ ダイレクト・メール発行

※ 送り状・宛名書き発行



※ 実際に印刷した用紙をスキャナにて読み込み約７０％縮小したものです。( Y9×T5.5 3P 7行 )



※ 実際に印刷した用紙をスキャナにて読み込み約７０％縮小したものです。( A4 1P 3種 )



〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 日報(売上) ※※※

集計日

2000.10.20 ～ 2000.10.20

該当枚数

5

登録日 集計日 請求月 伝票№ 税計算 CODE 商品名 数　量 単位 単　価 金　額 注文番号 税区分 原単価 原価額 粗利額

(TOK001) 得意先(Ａ) 営業所(Ａ) (TAN001) 担当者(Ａ)

2000.10.20 2000.10.20 2000.10 000016 一　括 SYO002 商品(Ｂ) 10  個 410 4,100 20001020-012 外　税 380.00 3,800 300

SYO003 商品(Ｃ) 5  個 892 4,460 20001020-013 外　税 720.00 3,600 860

SYO011 商品(Ｋ) 5  台 7,144 35,720 20001020-014 外　税 4,250.00 21,250 14,470

( 伝票合計 ) 20 44,280 28,650 15,630

(TOK002) 得意先(Ｂ) 営業所(Ｂ) (TAN002) 担当者(Ｂ)

2000.10.20 2000.10.20 2000.10 000017 伝票毎 SYO001 商品(Ａ) 5  個 690 3,450 20001020-021 外　税 500.00 2,500 950

SYO015 商品(Ｏ) 5  台 3,818 19,090 20001020-022 外　税 2,650.00 13,250 5,840

( 売上合計 ) 22,540

( 消 費 税 ) 1,127

( 伝票合計 ) 10 23,667 15,750 6,790

(TOK003) 得意先(Ｃ) 営業所(Ｃ) (TAN003) 担当者(Ｃ)

2000.10.20 2000.10.20 2000.10 000018 一　括 SYO001 商品(Ａ) 10  個 698 6,980 20001020-031 外　税 500.00 5,000 1,980

SYO003 商品(Ｃ) 10  個 911 9,110 20001020-032 外　税 720.00 7,200 1,910

SYO005 商品(Ｅ) 10  個 1,023 10,230 20001020-033 外　税 830.00 8,300 1,930

( 伝票合計 ) 30 26,320 20,500 5,820

(TOK004) 得意先(Ｄ) 営業所(Ｄ) (TAN004) 担当者(Ｄ)

2000.10.20 2000.10.20 2000.10 000019 伝票毎 SYO001 商品(Ａ) 3  個 705 2,115 20001020-041 外　税 500.00 1,500 615

SYO014 商品(Ｎ) 5  台 3,628 18,140 20001020-042 外　税 2,050.00 10,250 7,890

SYO015 商品(Ｏ) 5  台 3,901 19,505 20001020-043 外　税 2,650.00 13,250 6,255

( 売上合計 ) 39,760

( 消 費 税 ) 1,988

( 伝票合計 ) 13 41,748 25,000 14,760

(TOK005) 得意先(Ｅ) 営業所(Ｅ) (TAN005) 担当者(Ｅ)

2000.10.20 2000.10.20 2000.10 000020 一　括 SYO001 商品(Ａ) 6  個 713 4,278 20001020-051 外　税 500.00 3,000 1,278

SYO002 商品(Ｂ) 5  個 428 2,140 20001020-052 外　税 380.00 1,900 240

SYO003 商品(Ｃ) 10  個 931 9,310 20001020-053 外　税 720.00 7,200 2,110

( 伝票合計 ) 21 15,728 12,100 3,628

( 合  計 )

( 売上合計 ) 148,628

( 消 費 税 ) 3,115

( 伝票合計 ) 94 151,743 102,000 46,628



〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 日報(仕入) ※※※

集計日

2000.10.20 ～ 2000.10.20

該当枚数

5

登録日 集計日 請求月 伝票№ 税計算 CODE 商品名 数　量 単位 単　価 金　額 発注番号 税区分

(SII001) 仕入先(Ａ) 営業所(Ａ) (TAN001) 担当者(Ａ)

2000.10.20 2000.10.20 2000.10 100004 一　括 SYO001 商品(Ａ) 10.00  個 500.00 5,000 20001020-101 外　税

SYO002 商品(Ｂ) 10.00  個 380.00 3,800 20001020-102 外　税

SYO003 商品(Ｃ) 10.00  個 720.00 7,200 20001020-103 外　税

( 伝票合計 ) 30.00 16,000

(SII002) 仕入先(Ｂ) 営業所(Ｂ) (TAN002) 担当者(Ｂ)

2000.10.20 2000.10.20 2000.10 200001 伝票毎 SYO001 商品(Ａ) 5.00  個 500.00 2,500 20001020-201 外　税

SYO003 商品(Ｃ) 5.00  個 720.00 3,600 20001020-202 外　税

( 仕入合計 ) 6,100

( 消 費 税 ) 305

( 伝票合計 ) 10.00 6,405

(SII003) 仕入先(Ｃ) 営業所(Ｃ) (TAN003) 担当者(Ｃ)

2000.10.20 2000.10.20 2000.10 300001 一　括 SYO013 商品(Ｍ) 10.00  台 4,520.00 45,200 20001020-301 外　税

SYO014 商品(Ｎ) 10.00  台 2,050.00 20,500 20001020-302 外　税

SYO015 商品(Ｏ) 10.00  台 2,650.00 26,500 20001020-303 外　税

( 伝票合計 ) 30.00 92,200

(SII004) 仕入先(Ｄ) 営業所(Ｄ) (TAN004) 担当者(Ｄ)

2000.10.20 2000.10.20 2000.10 400001 伝票毎 SYO006 商品(Ｆ) 15.00  箱 1,560.00 23,400 20001020-401 外　税

SYO007 商品(Ｇ) 15.00  箱 1,260.00 18,900 20001020-402 外　税

SYO008 商品(Ｈ) 15.00  箱 1,050.00 15,750 20001020-403 外　税

( 仕入合計 ) 58,050

( 消 費 税 ) 2,903

( 伝票合計 ) 45.00 60,953

(SII005) 仕入先(Ｅ) 営業所(Ｅ) (TAN005) 担当者(Ｅ)

2000.10.20 2000.10.20 2000.10 500001 一　括 SYO011 商品(Ｋ) 10.00  台 4,250.00 42,500 20001020-501 外　税

SYO012 商品(Ｌ) 10.00  台 7,500.00 75,000 20001020-502 外　税

SYO013 商品(Ｍ) 10.00  台 4,520.00 45,200 20001020-503 外　税

SYO014 商品(Ｎ) 10.00  台 2,050.00 20,500 20001020-504 外　税

( 伝票合計 ) 40.00 183,200

( 合  計 )

( 仕入合計 ) 355,550

( 消 費 税 ) 3,208

( 伝票合計 ) 155.00 358,758



〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 日報(入金) ※※※

集計日

2000. 9.30 ～ 2000. 9.30

該当枚数

5

登録日 集計日 伝票№ CODE 得意先名 部課名 CODE 摘要名 金　額 備　考 CODE 担当者名

2000. 9.30 2000. 9.30 000001 TOK001 得意先(Ａ) 営業所(Ａ) TAN001 担当者(Ａ)1 現　　金 1,000,000

2 小 切 手 450,000

5 価格調整 8,000 値引き

( 伝票合計 ) 1,458,000

2000. 9.30 2000. 9.30 000002 TOK002 得意先(Ｂ) 営業所(Ｂ) TAN002 担当者(Ｂ)3 振り込み 587,000 ××××銀行

5 価格調整 420 振込手数料

( 伝票合計 ) 587,420

2000. 9.30 2000. 9.30 000003 TOK003 得意先(Ｃ) 営業所(Ｃ) TAN003 担当者(Ｃ)2 小 切 手 800,000

4 手　　形 45,230 60日

( 伝票合計 ) 845,230

2000. 9.30 2000. 9.30 000004 TOK004 得意先(Ｄ) 営業所(Ｄ) TAN004 担当者(Ｄ)3 振り込み 1,000,000 ××××銀行

4 手　　形 54,000

5 価格調整 230 値引き

( 伝票合計 ) 1,054,230

2000. 9.30 2000. 9.30 000005 TOK005 得意先(Ｅ) 営業所(Ｅ) TAN005 担当者(Ｅ)3 振り込み 475,000 ○○○○銀行

5 価格調整 206 値引き

( 伝票合計 ) 475,206

( 合  計 )
現　　金 小 切 手 振り込み 手　　形 価格調整 相　　殺 不良返品 そ の 他 入金合計

1,000,000 1,250,000 2,062,000 99,230 8,856 0 0 0 4,420,086



〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 日報(支払) ※※※

集計日

2000. 9.30 ～ 2000. 9.30

該当枚数

5

登録日 集計日 伝票№ CODE 仕入先名 部課名 CODE 摘要名 金　額 備　考 CODE 担当者名

2000. 9.30 2000. 9.30 000001 SII001 仕入先(Ａ) 営業所(Ａ) TAN001 担当者(Ａ)1 現　　金 100,000

3 振り込み 25,000

5 価格調整 630 振込手数料

( 伝票合計 ) 125,630

2000. 9.30 2000. 9.30 000002 SII002 仕入先(Ｂ) 営業所(Ｂ) TAN002 担当者(Ｂ)2 小 切 手 500,000

4 手　　形 394,000

5 価格調整 520 値引き

( 伝票合計 ) 894,520

2000. 9.30 2000. 9.30 000003 SII003 仕入先(Ｃ) 営業所(Ｃ) TAN003 担当者(Ｃ)1 現　　金 500,000

3 振り込み 545,000

5 価格調整 203 値引き

( 伝票合計 ) 1,045,203

2000. 9.30 2000. 9.30 000004 SII004 仕入先(Ｄ) 営業所(Ｄ) TAN004 担当者(Ｄ)1 現　　金 4,520

2 小 切 手 780,000

( 伝票合計 ) 784,520

2000. 9.30 2000. 9.30 000005 SII005 仕入先(Ｅ) 営業所(Ｅ) TAN005 担当者(Ｅ)1 現　　金 78,410

2 小 切 手 900,000

4 手　　形 1,000,000

( 伝票合計 ) 1,978,410

( 合  計 )
現　　金 小 切 手 振り込み 手　　形 価格調整 相　　殺 不良返品 そ の 他 支払合計

682,930 2,180,000 570,000 1,394,000 1,353 0 0 0 4,828,283



( 月 次 処 理 )

※ 請求書発行 ※ 仕入先元帳作成 ※ 商品元帳作成

※ 得意先元帳作成 ※ 担当者元帳作成 ※ 売掛残高一覧表作成



※ 買掛残高一覧表作成 ※ 商品在庫一覧表作成 ※ 単価未入力伝票一覧表作成

※ 担当者月報作成 ※ 商品在庫棚卸調整 ※ 月次データ更新



※ 実際に印刷した用紙をスキャナにて読み込み約７０％縮小したのです。( Y10×T11 2P 25行 ) ／ 上記サンプルは、用紙を折り曲げ明細行をカットしています。



※ 実際に印刷した用紙をスキャナにて読み込み約７０％縮小したのです。( A4 1P 24行 )



〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 得意先元帳(自社締) ※※※

CODE 得意先名 部課名 締  日 集金日

TOK001 得意先(Ａ) 営業所(Ａ) 20 末

元帳期間

           ～ 2000.10.20

請求月

－

前月請求額 入金額 価格調整額 ( 繰越額 ) 売上額 消費税 当月請求額

1,458,000 1,450,000 8,000 0 618,942 30,947 649,889

粗利額

219,382

売上伝票 入金伝票

15 1

登録日 伝票№ CODE 商品名・摘要名 数　量 単位 単　価 売上額 入金額 注文番号 原単価 原価額 粗利額 CODE 担当者名

2000. 9.22 000002 TAN001 担当者(Ａ)SYO001 商品(Ａ) 3  個 683 2,049 20000922-011 500.00 1,500 549

SYO002 商品(Ｂ) 5  個 410 2,050 20000922-012 380.00 1,900 150

SYO003 商品(Ｃ) 10  個 892 8,920 20000922-013 720.00 7,200 1,720

SYO004 商品(Ｄ) 5  個 501 2,505 20000922-014 295.00 1,475 1,030

SYO005 商品(Ｅ) 1  個 1,001 1,001 20000922-015 830.00 830 171

2000. 9.24 000003 TAN001 担当者(Ａ)SYO010 商品(Ｊ) 3  箱 1,911 5,733 20000924-011 1,420.00 4,260 1,473

SYO011 商品(Ｋ) 5  台 7,144 35,720 20000924-012 4,250.00 21,250 14,470

SYO012 商品(Ｌ) 6  台 10,920 65,520 20000924-013 7,500.00 45,000 20,520

SYO013 商品(Ｍ) 1  台 9,555 9,555 20000924-014 4,520.00 4,520 5,035

SYO014 商品(Ｎ) 2  台 3,513 7,026 20000924-015 2,050.00 4,100 2,926

SYO015 商品(Ｏ) 5  台 3,777 18,885 20000924-016 2,650.00 13,250 5,635

2000. 9.26 000004 TAN001 担当者(Ａ)SYO001 商品(Ａ) 5  個 683 3,415 20000926-011 500.00 2,500 915

SYO002 商品(Ｂ) 3  個 410 1,230 20000926-012 380.00 1,140 90

SYO010 商品(Ｊ) 1  箱 1,911 1,911 20000926-013 1,420.00 1,420 491

SYO011 商品(Ｋ) 4  台 7,144 28,576 20000926-014 4,250.00 17,000 11,576

SYO013 商品(Ｍ) 3  台 9,555 28,665 20000926-015 4,520.00 13,560 15,105

2000. 9.28 000005 TAN001 担当者(Ａ)SYO001 商品(Ａ) 3  個 683 2,049 20000928-011 500.00 1,500 549

SYO003 商品(Ｃ) 5  個 892 4,460 20000928-012 720.00 3,600 860

SYO005 商品(Ｅ) 10  個 1,001 10,010 20000928-013 830.00 8,300 1,710

SYO007 商品(Ｇ) 5  箱 1,684 8,420 20000928-014 1,260.00 6,300 2,120

SYO009 商品(Ｉ) 10  箱 1,711 17,110 20000928-015 1,020.00 10,200 6,910

2000. 9.30 000006 TAN001 担当者(Ａ)SYO013 商品(Ｍ) 2  台 9,555 19,110 20000930-011 4,520.00 9,040 10,070

SYO014 商品(Ｎ) 2  台 3,513 7,026 20000930-012 2,050.00 4,100 2,926

SYO015 商品(Ｏ) 1  台 3,777 3,777 20000930-013 2,650.00 2,650 1,127

2000. 9.30 000001 TAN001 担当者(Ａ)1 現　　金 1,000,000

2 小 切 手 450,000

5 価格調整 8,000 値引き

2000.10. 2 000007 TAN001 担当者(Ａ)SYO001 商品(Ａ) 10  個 683 6,830 20001002-011 500.00 5,000 1,830

SYO015 商品(Ｏ) 5  台 3,777 18,885 20001002-012 2,650.00 13,250 5,635

2000.10. 4 000008 TAN001 担当者(Ａ)SYO002 商品(Ｂ) 3  個 410 1,230 20001004-011 380.00 1,140 90

SYO004 商品(Ｄ) 3  個 501 1,503 20001004-012 295.00 885 618

SYO006 商品(Ｆ) 3  箱 1,802 5,406 20001004-013 1,560.00 4,680 726



〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 仕入先元帳(自社締) ※※※

CODE 仕入先名 部課名 締  日 支払日

SII001 仕入先(Ａ) 営業所(Ａ) 20 末

元帳期間

           ～ 2000.10.20

請求月

－

前月請求額 支払額 価格調整額 ( 繰越額 ) 仕入額 消費税 当月請求額

125,630 125,000 630 0 135,225 6,761 141,986

仕入伝票 支払伝票

4 1

登録日 伝票№ CODE 商品名・摘要名 数　量 単位 単　価 仕入額 支払額 発注番号 CODE 担当者名

2000. 9.21 100001 TAN001 担当者(Ａ)SYO001 商品(Ａ) 10.00  個 500.00 5,000 20000921-101

SYO002 商品(Ｂ) 20.00  個 380.00 7,600 20000921-102

SYO003 商品(Ｃ) 20.00  個 720.00 14,400 20000921-103

SYO004 商品(Ｄ) 5.00  個 295.00 1,475 20000921-104

2000. 9.23 100002 TAN001 担当者(Ａ)SYO001 商品(Ａ) 10.00  個 500.00 5,000 20000923-101

SYO003 商品(Ｃ) 10.00  個 720.00 7,200 20000923-102

SYO014 商品(Ｎ) 10.00  台 2,050.00 20,500 20000923-103

SYO015 商品(Ｏ) 10.00  台 2,650.00 26,500 20000923-104

2000. 9.25 100003 TAN001 担当者(Ａ)SYO006 商品(Ｆ) 5.00  箱 1,560.00 7,800 20000925-101

SYO007 商品(Ｇ) 5.00  箱 1,260.00 6,300 20000925-102

SYO008 商品(Ｈ) 5.00  箱 1,050.00 5,250 20000925-103

SYO009 商品(Ｉ) 5.00  箱 1,020.00 5,100 20000925-104

SYO010 商品(Ｊ) 5.00  箱 1,420.00 7,100 20000925-105

2000. 9.30 000001 TAN001 担当者(Ａ)1 現　　金 100,000

3 振り込み 25,000

5 価格調整 630 振込手数料

2000.10.20 100004 TAN001 担当者(Ａ)SYO001 商品(Ａ) 10.00  個 500.00 5,000 20001020-101

SYO002 商品(Ｂ) 10.00  個 380.00 3,800 20001020-102

SYO003 商品(Ｃ) 10.00  個 720.00 7,200 20001020-103



〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 担当者元帳 ※※※

CODE 担当者名

TAN001 担当者(Ａ)

元帳期間

           ～ 2000.10.20

集計月

2000.10

目標額 売上額 粗利額 達成率

1,100,000 618,942 219,382 56 %

仕入額

135,225

売上伝票 仕入伝票

15 4

区 登録日 伝票№ CODE 商品名 仕入数 単位 単　価 仕入額 売上数 単位 単　価 売上額 注文番号 原単価 原価額 粗利額

仕 2000. 9.21 100001 SII001 仕入先(Ａ) 営業所(Ａ)

SYO001 商品(Ａ) 10.00  個 500.00 5,000 20000921-101

SYO002 商品(Ｂ) 20.00  個 380.00 7,600 20000921-102

SYO003 商品(Ｃ) 20.00  個 720.00 14,400 20000921-103

SYO004 商品(Ｄ) 5.00  個 295.00 1,475 20000921-104

売 2000. 9.22 000002 TOK001 得意先(Ａ) 営業所(Ａ)

SYO001 商品(Ａ) 3  個 683 2,049 20000922-011 500.00 1,500 549

SYO002 商品(Ｂ) 5  個 410 2,050 20000922-012 380.00 1,900 150

SYO003 商品(Ｃ) 10  個 892 8,920 20000922-013 720.00 7,200 1,720

SYO004 商品(Ｄ) 5  個 501 2,505 20000922-014 295.00 1,475 1,030

SYO005 商品(Ｅ) 1  個 1,001 1,001 20000922-015 830.00 830 171

仕 2000. 9.23 100002 SII001 仕入先(Ａ) 営業所(Ａ)

SYO001 商品(Ａ) 10.00  個 500.00 5,000 20000923-101

SYO003 商品(Ｃ) 10.00  個 720.00 7,200 20000923-102

SYO014 商品(Ｎ) 10.00  台 2,050.00 20,500 20000923-103

SYO015 商品(Ｏ) 10.00  台 2,650.00 26,500 20000923-104

売 2000. 9.24 000003 TOK001 得意先(Ａ) 営業所(Ａ)

SYO010 商品(Ｊ) 3  箱 1,911 5,733 20000924-011 1,420.00 4,260 1,473

SYO011 商品(Ｋ) 5  台 7,144 35,720 20000924-012 4,250.00 21,250 14,470

SYO012 商品(Ｌ) 6  台 10,920 65,520 20000924-013 7,500.00 45,000 20,520

SYO013 商品(Ｍ) 1  台 9,555 9,555 20000924-014 4,520.00 4,520 5,035

SYO014 商品(Ｎ) 2  台 3,513 7,026 20000924-015 2,050.00 4,100 2,926

SYO015 商品(Ｏ) 5  台 3,777 18,885 20000924-016 2,650.00 13,250 5,635

仕 2000. 9.25 100003 SII001 仕入先(Ａ) 営業所(Ａ)

SYO006 商品(Ｆ) 5.00  箱 1,560.00 7,800 20000925-101

SYO007 商品(Ｇ) 5.00  箱 1,260.00 6,300 20000925-102

SYO008 商品(Ｈ) 5.00  箱 1,050.00 5,250 20000925-103

SYO009 商品(Ｉ) 5.00  箱 1,020.00 5,100 20000925-104

SYO010 商品(Ｊ) 5.00  箱 1,420.00 7,100 20000925-105

売 2000. 9.26 000004 TOK001 得意先(Ａ) 営業所(Ａ)

SYO001 商品(Ａ) 5  個 683 3,415 20000926-011 500.00 2,500 915

SYO002 商品(Ｂ) 3  個 410 1,230 20000926-012 380.00 1,140 90



〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 商品元帳 ※※※

CODE 商品名 単位 仕入単価 売上単価

SYO001 商品(Ａ)  個 500.00 750

元帳期間

           ～ 2000.10.20

前月繰越数 仕入数 売上数 現在在庫数

55.00 35.00 69 21.00

最適在庫数

30.00

仕入額 売上額 粗利額

17,500 47,558 13,058

在庫額

10,500

売上明細 仕入明細

11 4

区 登録日 伝票№ CODE 取引先名／部課名 仕入数 単位 単価／仕入額 売上数 単位 単価／売上額 注文番号 単価／原価額 粗利額 CODE 担当者名

仕 2000. 9.21 100001 SII001

仕入先(Ａ)

営業所(Ａ) 10.00  個

500.00

5,000 20000921-101 TAN001 担当者(Ａ)

売 2000. 9.22 000002 TOK001

得意先(Ａ)

営業所(Ａ) 3  個

683

2,049 20000922-011

500.00

1,500 549 TAN001 担当者(Ａ)

仕 2000. 9.23 100002 SII001

仕入先(Ａ)

営業所(Ａ) 10.00  個

500.00

5,000 20000923-101 TAN001 担当者(Ａ)

売 2000. 9.26 000004 TOK001

得意先(Ａ)

営業所(Ａ) 5  個

683

3,415 20000926-011

500.00

2,500 915 TAN001 担当者(Ａ)

売 2000. 9.28 000005 TOK001

得意先(Ａ)

営業所(Ａ) 3  個

683

2,049 20000928-011

500.00

1,500 549 TAN001 担当者(Ａ)

売 2000.10. 2 000007 TOK001

得意先(Ａ)

営業所(Ａ) 10  個

683

6,830 20001002-011

500.00

5,000 1,830 TAN001 担当者(Ａ)

売 2000.10. 8 000010 TOK001

得意先(Ａ)

営業所(Ａ) 10  個

683

6,830 20001008-011

500.00

5,000 1,830 TAN001 担当者(Ａ)

売 2000.10.12 000012 TOK001

得意先(Ａ)

営業所(Ａ) 4  個

683

2,732 20001012-011

500.00

2,000 732 TAN001 担当者(Ａ)

売 2000.10.18 000015 TOK001

得意先(Ａ)

営業所(Ａ) 10  個

683

6,830 20001018-011

500.00

5,000 1,830 TAN001 担当者(Ａ)

仕 2000.10.20 100004 SII001

仕入先(Ａ)

営業所(Ａ) 10.00  個

500.00

5,000 20001020-101 TAN001 担当者(Ａ)

仕 2000.10.20 200001 SII002

仕入先(Ｂ)

営業所(Ｂ) 5.00  個

500.00

2,500 20001020-201 TAN002 担当者(Ｂ)

売 2000.10.20 000017 TOK002

得意先(Ｂ)

営業所(Ｂ) 5  個

690

3,450 20001020-021

500.00

2,500 950 TAN002 担当者(Ｂ)

売 2000.10.20 000018 TOK003

得意先(Ｃ)

営業所(Ｃ) 10  個

698

6,980 20001020-031

500.00

5,000 1,980 TAN003 担当者(Ｃ)

売 2000.10.20 000019 TOK004

得意先(Ｄ)

営業所(Ｄ) 3  個

705

2,115 20001020-041

500.00

1,500 615 TAN004 担当者(Ｄ)

売 2000.10.20 000020 TOK005

得意先(Ｅ)

営業所(Ｅ) 6  個

713

4,278 20001020-051

500.00

3,000 1,278 TAN005 担当者(Ｅ)



〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 売掛残高一覧表(締日別) ※※※

登録CODE範囲

TOK001 ～ TOK999

締  日

20

集金日 売掛期間

           ～ 2000.10.20

請求月

2000.10

CODE 得意先名 部課名 締　日 集金日 前月請求額 入金額 価格調整額 ( 繰越額 ) 売上額 消費税 当月請求額 粗利額

TOK001 得意先(Ａ) 営業所(Ａ) 20 末 1,458,000 1,450,000 8,000 0 618,942 30,947 649,889 219,382

TOK002 得意先(Ｂ) 営業所(Ｂ) 20 末 587,420 587,000 420 0 22,540 1,127 23,667 6,790

TOK003 得意先(Ｃ) 営業所(Ｃ) 20 末 845,230 845,230 0 0 26,320 1,316 27,636 5,820

TOK004 得意先(Ｄ) 営業所(Ｄ) 20 末 1,054,230 1,054,000 230 0 39,760 1,988 41,748 14,760

TOK005 得意先(Ｅ) 営業所(Ｅ) 20 末 475,206 475,000 206 0 15,728 786 16,514 3,628

( 合  計 ) 4,420,086 4,411,230 8,856 0 723,290 36,164 759,454 250,380

〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 買掛残高一覧表(締日別) ※※※

登録CODE範囲

SII001 ～ SII999

締  日

20

支払日 買掛期間

           ～ 2000.10.20

請求月

2000.10

CODE 仕入先名 部課名 締　日 支払日 前月請求額 支払額 価格調整額 ( 繰越額 ) 仕入額 消費税 当月請求額

SII001 仕入先(Ａ) 営業所(Ａ) 20 末 125,630 125,000 630 0 135,225 6,761 141,986

SII002 仕入先(Ｂ) 営業所(Ｂ) 20 末 894,520 894,000 520 0 6,100 305 6,405

SII003 仕入先(Ｃ) 営業所(Ｃ) 20 末 1,045,203 1,045,000 203 0 92,200 4,610 96,810

SII004 仕入先(Ｄ) 営業所(Ｄ) 20 末 784,520 784,520 0 0 58,050 2,903 60,953

SII005 仕入先(Ｅ) 営業所(Ｅ) 20 末 1,978,410 1,978,410 0 0 183,200 9,160 192,360

( 合  計 ) 4,828,283 4,826,930 1,353 0 474,775 23,739 498,514



〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 担当者月報 ※※※

登録CODE範囲

TAN001 ～ TAN005

集計期間

           ～ 2000.10.20

集計月

2000.10

CODE 担当者名 目標額 売上額 粗利額 達成率 仕入額 CODE 担当者名 目標額 売上額 粗利額 達成率 仕入額

TAN001 担当者(Ａ) 1,100,000 618,942 219,382 56 % 135,225

TAN002 担当者(Ｂ) 1,200,000 22,540 6,790 2 % 6,100

TAN003 担当者(Ｃ) 1,300,000 26,320 5,820 2 % 92,200

TAN004 担当者(Ｄ) 1,400,000 39,760 14,760 3 % 58,050

TAN005 担当者(Ｅ) 1,500,000 15,728 3,628 1 % 183,200

( 合　計 ) 6,500,000 723,290 250,380 11 % 474,775



〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 商品在庫一覧表 ※※※

登録CODE範囲

SYO001 ～ SYO007

集計期間

           ～ 2000.10.20

CODE 商品名 単位 前月繰越数 仕入数 売上数 現在在庫数 最適在庫数 仕入額 売上額 粗利額 在庫額 ※

SYO001 商品(Ａ)  個 55.00 35.00 69 21.00 30.00 17,500 47,558 13,058 10,500 ×

SYO002 商品(Ｂ)  個 30.00 30.00 26 34.00 25.00 11,400 10,750 870 12,920 ○

SYO003 商品(Ｃ)  個 15.00 45.00 50 10.00 10.00 32,400 45,180 9,180 7,200 △

SYO004 商品(Ｄ)  個 68.00 5.00 8 65.00 30.00 1,475 4,008 1,648 19,175 ○

SYO005 商品(Ｅ)  個 25.00 0.00 22 3.00 20.00 0 22,242 3,982 2,490 ×

SYO006 商品(Ｆ)  箱 16.00 20.00 8 28.00 10.00 31,200 14,416 1,936 43,680 ○

SYO007 商品(Ｇ)  箱 34.00 20.00 5 49.00 15.00 25,200 8,420 2,120 61,740 ○

( 合　計 ) 243.00 155.00 188 210.00 140.00 119,175 152,574 32,794 157,705

〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 商品在庫一覧表(分類別) ※※※

登録CODE範囲

SYO001 ～ SYO010

集計期間

           ～ 2000.10.20

CODE 商品名 単位 前月繰越数 仕入数 売上数 現在在庫数 最適在庫数 仕入額 売上額 粗利額 在庫額 ※

SYO001 商品(Ａ)  個 55.00 35.00 69 21.00 30.00 17,500 47,558 13,058 10,500 ×

SYO002 商品(Ｂ)  個 30.00 30.00 26 34.00 25.00 11,400 10,750 870 12,920 ○

SYO003 商品(Ｃ)  個 15.00 45.00 50 10.00 10.00 32,400 45,180 9,180 7,200 △

SYO004 商品(Ｄ)  個 68.00 5.00 8 65.00 30.00 1,475 4,008 1,648 19,175 ○

SYO005 商品(Ｅ)  個 25.00 0.00 22 3.00 20.00 0 22,242 3,982 2,490 ×

( 分類計 ) - ﾌﾞﾝﾙｲ1 193.00 115.00 175 133.00 115.00 62,775 129,738 28,738 52,285

SYO006 商品(Ｆ)  箱 16.00 20.00 8 28.00 10.00 31,200 14,416 1,936 43,680 ○

SYO007 商品(Ｇ)  箱 34.00 20.00 5 49.00 15.00 25,200 8,420 2,120 61,740 ○

SYO008 商品(Ｈ)  箱 42.00 20.00 8 54.00 20.00 21,000 12,232 3,832 56,700 ○

SYO009 商品(Ｉ)  箱 55.00 5.00 15 45.00 30.00 5,100 25,665 10,365 45,900 ○

SYO010 商品(Ｊ)  箱 32.00 5.00 9 28.00 20.00 7,100 17,199 4,419 39,760 ○

( 分類計 ) - ﾌﾞﾝﾙｲ2 179.00 70.00 45 204.00 95.00 89,600 77,932 22,672 247,780

( 合　計 ) 372.00 185.00 220 337.00 210.00 152,375 207,670 51,410 300,065



〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 商品在庫棚卸表 ※※※

登録CODE範囲

SYO001 ～ SYO015

調整期間

           ～ 2000.10.20

CODE 商品名 単位 実在庫数 現在在庫数 ( 調整数 ) 前月繰越数 仕入数 売上数

SYO001 商品(Ａ)  個 22.00 21.00 1.00 55.00 35.00 69

SYO002 商品(Ｂ)  個 34.00 34.00 30.00 30.00 26

SYO003 商品(Ｃ)  個 13.00 10.00 3.00 15.00 45.00 50

SYO004 商品(Ｄ)  個 65.00 65.00 68.00 5.00 8

SYO005 商品(Ｅ)  個 8.00 3.00 5.00 25.00 0.00 22

SYO006 商品(Ｆ)  箱 28.00 28.00 16.00 20.00 8

SYO007 商品(Ｇ)  箱 44.00 49.00 -5.00 34.00 20.00 5

SYO008 商品(Ｈ)  箱 54.00 54.00 42.00 20.00 8

SYO009 商品(Ｉ)  箱 42.00 45.00 -3.00 55.00 5.00 15

SYO010 商品(Ｊ)  箱 28.00 28.00 32.00 5.00 9

SYO011 商品(Ｋ)  台 2.00 3.00 -1.00 10.00 10.00 17

SYO012 商品(Ｌ)  台 11.00 11.00 10.00 10.00 9

SYO013 商品(Ｍ)  台 20.00 25.00 -5.00 15.00 20.00 10

SYO014 商品(Ｎ)  台 30.00 30.00 19.00 30.00 19

SYO015 商品(Ｏ)  台 15.00 11.00 4.00 26.00 20.00 35



〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 請求月アンマッチリスト(売上伝票) ※※※

登録CODE範囲

TOK001 ～ TOK999

締  日

20

集金日 確認期間

2000.10.21 ～ 2000.11.20

確認期間(未更新)に含まれる正しい請求月

2000.11     .     .     .     .

CODE 得意先名 部課名 締 集 登録日 集計日 請求月 伝票№ 税計算 売上合計 消費税 伝票合計

TOK001 得意先(Ａ) 営業所(Ａ) 20 末 2000.10.21 2000.10.21 2000.12 000028 一　括 6,830 6,830

TOK001 得意先(Ａ) 営業所(Ａ) 20 末 2000.10.25 2000.10.25 2000. 9 000029 一　括 78,545 78,545

TOK001 得意先(Ａ) 営業所(Ａ) 20 末 2000.11. 5 2000.11. 5 2000.10 000030 一　括 58,055 58,055

TOK002 得意先(Ｂ) 営業所(Ｂ) 20 末 2000.11. 3 2000.11. 3 2000.12 000031 伝票毎 8,970 449 9,419

TOK002 得意先(Ｂ) 営業所(Ｂ) 20 末 2000.11. 9 2000.11. 9 2000.12 000032 伝票毎 5,520 276 5,796

TOK003 得意先(Ｃ) 営業所(Ｃ) 20 末 2000.10.25 2000.10.25 2000.10 000033 一　括 17,450 17,450

TOK003 得意先(Ｃ) 営業所(Ｃ) 20 末 2000.11.16 2000.11.16 2000.12 000034 一　括 27,222 27,222

〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 請求月アンマッチリスト(仕入伝票) ※※※

登録CODE範囲

SII001 ～ SII999

締  日

20

支払日 確認期間

2000.10.21 ～ 2000.11.20

確認期間(未更新)に含まれる正しい請求月

2000.11     .     .     .     .

CODE 仕入先名 部課名 締 支 登録日 集計日 請求月 伝票№ 税計算 仕入合計 消費税 伝票合計

SII001 仕入先(Ａ) 営業所(Ａ) 20 末 2000.10.22 2000.10.22 2000.10 100008 一　括 7,500 7,500

SII001 仕入先(Ａ) 営業所(Ａ) 20 末 2000.10.29 2000.10.29 2000.12 100009 一　括 24,500 24,500

SII001 仕入先(Ａ) 営業所(Ａ) 20 末 2000.11.18 2000.11.18 2000. 9 100010 一　括 42,500 42,500

SII002 仕入先(Ｂ) 営業所(Ｂ) 20 末 2000.10.28 2000.10.28 2000.10 200004 伝票毎 33,000 1,650 34,650

SII002 仕入先(Ｂ) 営業所(Ｂ) 20 末 2000.11.20 2000.11.20 2000.12 200005 伝票毎 47,500 2,375 49,875

SII003 仕入先(Ｃ) 営業所(Ｃ) 20 末 2000.10.26 2000.10.26 2000. 8 300004 一　括 49,500 49,500

SII003 仕入先(Ｃ) 営業所(Ｃ) 20 末 2000.11.13 2000.11.13 2000.10 300005 一　括 400,000 400,000



〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 単価未入力伝票一覧表(売上伝票) ※※※

登録CODE範囲

TOK001 ～ TOK999

締  日

20

集金日 確認期間

2000.10.21 ～ 2000.11.20

※ (TOK001) 得意先(Ａ) 営業所(Ａ) 3 枚

登録日 伝票№ L CODE 商品名 数　量 単位 単　価 金　額 注文番号 CODE 担当者名

2000.10.21 000021 TAN001 担当者(Ａ)1 SYO001 商品(Ａ) 15  個

3 SYO009 商品(Ｉ) 8  箱

5 SYO014 商品(Ｎ) 5  台

2000.10.25 000024 TAN001 担当者(Ａ)2 SYO002 商品(Ｂ) 10  個

4 SYO008 商品(Ｈ) 5  箱

6 SYO014 商品(Ｎ) 15  台

2000.10.30 000027 TAN001 担当者(Ａ)1 SYO001 商品(Ａ) 20  個

2 SYO002 商品(Ｂ) 20  個

3 SYO003 商品(Ｃ) 15  個

4 SYO004 商品(Ｄ) 15  個

5 SYO005 商品(Ｅ) 10  個

※ (TOK002) 得意先(Ｂ) 営業所(Ｂ) 2 枚

登録日 伝票№ L CODE 商品名 数　量 単位 単　価 金　額 注文番号 CODE 担当者名

2000.10.21 000022 TAN002 担当者(Ｂ)1 SYO002 商品(Ｂ) 5  個

3 SYO004 商品(Ｄ) 10  個

5 SYO009 商品(Ｉ) 10  箱

2000.10.25 000025 TAN002 担当者(Ｂ)2 SYO003 商品(Ｃ) 10  個

4 SYO007 商品(Ｇ) 10  箱

6 SYO015 商品(Ｏ) 8  台

※ (TOK003) 得意先(Ｃ) 営業所(Ｃ) 2 枚

登録日 伝票№ L CODE 商品名 数　量 単位 単　価 金　額 注文番号 CODE 担当者名

2000.10.21 000023 TAN003 担当者(Ｃ)1 SYO003 商品(Ｃ) 10  個

3 SYO006 商品(Ｆ) 10  箱

5 SYO011 商品(Ｋ) 5  台

2000.10.25 000026 TAN003 担当者(Ｃ)2 SYO005 商品(Ｅ) 15  個

4 SYO009 商品(Ｉ) 10  箱

6 SYO013 商品(Ｍ) 20  台



〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 単価未入力伝票一覧表(仕入伝票) ※※※

登録CODE範囲

SII001 ～ SII999

締  日

20

支払日 確認期間

2000.10.21 ～ 2000.11.20

※ (SII001) 仕入先(Ａ) 営業所(Ａ) 3 枚

登録日 伝票№ L CODE 商品名 数　量 単位 単　価 金　額 発注番号 CODE 担当者名

2000.10.21 100005 TAN001 担当者(Ａ)1 SYO001 商品(Ａ) 20.00  個

3 SYO005 商品(Ｅ) 10.00  個

5 SYO010 商品(Ｊ) 15.00  箱

2000.10.25 100006 TAN001 担当者(Ａ)2 SYO004 商品(Ｄ) 40.00  個

4 SYO006 商品(Ｆ) 50.00  箱

6 SYO008 商品(Ｈ) 100.00  箱

2000.10.30 100007 TAN001 担当者(Ａ)1 SYO001 商品(Ａ) 50.00  個

2 SYO002 商品(Ｂ) 50.00  個

3 SYO003 商品(Ｃ) 50.00  個

4 SYO004 商品(Ｄ) 20.00  個

5 SYO005 商品(Ｅ) 20.00  個

※ (SII002) 仕入先(Ｂ) 営業所(Ｂ) 2 枚

登録日 伝票№ L CODE 商品名 数　量 単位 単　価 金　額 発注番号 CODE 担当者名

2000.10.21 200002 TAN002 担当者(Ｂ)1 SYO003 商品(Ｃ) 30.00  個

3 SYO008 商品(Ｈ) 50.00  箱

5 SYO010 商品(Ｊ) 30.00  箱

2000.10.25 200003 TAN002 担当者(Ｂ)2 SYO006 商品(Ｆ) 20.00  箱

4 SYO008 商品(Ｈ) 20.00  箱

6 SYO010 商品(Ｊ) 20.00  箱

※ (SII003) 仕入先(Ｃ) 営業所(Ｃ) 2 枚

登録日 伝票№ L CODE 商品名 数　量 単位 単　価 金　額 発注番号 CODE 担当者名

2000.10.21 300002 TAN003 担当者(Ｃ)1 SYO004 商品(Ｄ) 40.00  個

3 SYO006 商品(Ｆ) 30.00  箱

5 SYO009 商品(Ｉ) 40.00  箱

2000.10.25 300003 TAN003 担当者(Ｃ)2 SYO007 商品(Ｇ) 10.00  箱

4 SYO008 商品(Ｈ) 10.00  箱

6 SYO009 商品(Ｉ) 20.00  箱



( 年 次 処 理 )

※ 期間集計一覧表作成 ※ 年間月別実績表作成 ※ 統計グラフ作成

※ 年間累計一覧表作成 ※ 順位表作成 ※ 履歴台帳(得意先)作成



※ 履歴台帳(仕入先)作成 ※ 履歴台帳(商品)作成 ※ 履歴台帳更新

※ 履歴台帳(担当者)作成 ※ 年次データ更新



〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 期間集計一覧表(得意先) ※※※

登録CODE範囲

TOK001 ～ TOK999

締  日

20

集金日 集計期間

2000. 9.21 ～ 2000.10.20

CODE 得意先名 部課名 締　日 集金日 売上額 粗利額 入金額 価格調整額 売上伝票 入金伝票

TOK001 得意先(Ａ) 営業所(Ａ) 20 末 618,942 219,382 1,450,000 8,000 15 1

TOK002 得意先(Ｂ) 営業所(Ｂ) 20 末 22,540 6,790 587,000 420 1 1

TOK003 得意先(Ｃ) 営業所(Ｃ) 20 末 26,320 5,820 845,230 0 1 1

TOK004 得意先(Ｄ) 営業所(Ｄ) 20 末 39,760 14,760 1,054,000 230 1 1

TOK005 得意先(Ｅ) 営業所(Ｅ) 20 末 15,728 3,628 475,000 206 1 1

( 合  計 ) 723,290 250,380 4,411,230 8,856 19 5

〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 期間集計一覧表(仕入先) ※※※

登録CODE範囲

SII001 ～ SII999

締  日

20

支払日 集計期間

2000. 9.21 ～ 2000.10.20

CODE 仕入先名 部課名 締　日 支払日 仕入額 支払額 価格調整額 仕入伝票 支払伝票

SII001 仕入先(Ａ) 営業所(Ａ) 20 末 135,225 125,000 630 4 1

SII002 仕入先(Ｂ) 営業所(Ｂ) 20 末 6,100 894,000 520 1 1

SII003 仕入先(Ｃ) 営業所(Ｃ) 20 末 92,200 1,045,000 203 1 1

SII004 仕入先(Ｄ) 営業所(Ｄ) 20 末 58,050 784,520 0 1 1

SII005 仕入先(Ｅ) 営業所(Ｅ) 20 末 183,200 1,978,410 0 1 1

( 合  計 ) 474,775 4,826,930 1,353 8 5



〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 期間集計一覧表(担当者) ※※※

登録CODE範囲

TAN001 ～ TAN005

集計期間

2000. 9.21 ～ 2000.10.20

CODE 担当者名 売上額 粗利額 仕入額 売上伝票 仕入伝票 CODE 担当者名 売上額 粗利額 仕入額 売上伝票 仕入伝票

TAN001 担当者(Ａ) 618,942 219,382 135,225 15 4

TAN002 担当者(Ｂ) 22,540 6,790 6,100 1 1

TAN003 担当者(Ｃ) 26,320 5,820 92,200 1 1

TAN004 担当者(Ｄ) 39,760 14,760 58,050 1 1

TAN005 担当者(Ｅ) 15,728 3,628 183,200 1 1

( 合　計 ) 723,290 250,380 474,775 19 8

〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 期間集計一覧表(商品) ※※※

登録CODE範囲

SYO001 ～ SYO015

集計期間

2000. 9.21 ～ 2000.10.20

CODE 商品名 単位 売上数 売上額 粗利額 仕入数 仕入額 売上明細 仕入明細

SYO001 商品(Ａ)  個 69 47,558 13,058 35.00 17,500 11 4

SYO002 商品(Ｂ)  個 26 10,750 870 30.00 11,400 5 2

SYO003 商品(Ｃ)  個 50 45,180 9,180 45.00 32,400 6 4

SYO004 商品(Ｄ)  個 8 4,008 1,648 5.00 1,475 2 1

SYO005 商品(Ｅ)  個 22 22,242 3,982 0.00 0 4 0

SYO006 商品(Ｆ)  箱 8 14,416 1,936 20.00 31,200 2 2

SYO007 商品(Ｇ)  箱 5 8,420 2,120 20.00 25,200 1 2

SYO008 商品(Ｈ)  箱 8 12,232 3,832 20.00 21,000 2 2

SYO009 商品(Ｉ)  箱 15 25,665 10,365 5.00 5,100 2 1

SYO010 商品(Ｊ)  箱 9 17,199 4,419 5.00 7,100 3 1

SYO011 商品(Ｋ)  台 17 121,448 49,198 10.00 42,500 4 1

SYO012 商品(Ｌ)  台 9 98,280 30,780 10.00 75,000 2 1

SYO013 商品(Ｍ)  台 10 95,550 50,350 20.00 90,400 4 2

SYO014 商品(Ｎ)  台 19 67,322 28,372 30.00 61,500 5 3

SYO015 商品(Ｏ)  台 35 133,020 40,270 20.00 53,000 8 2

( 合  計 ) 310 723,290 250,380 275.00 474,775 61 28



〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 年間累計一覧表(得意先) ※※※

登録CODE範囲

TOK001 ～ TOK005

締  日 集金日

CODE 得意先名 部課名 締　日 集金日 売上額 粗利額

TOK001 得意先(Ａ) 営業所(Ａ) 20 末 6,874,150 2,996,541

TOK002 得意先(Ｂ) 営業所(Ｂ) 20 末 3,984,520 1,156,380

TOK003 得意先(Ｃ) 営業所(Ｃ) 20 末 4,415,230 2,001,520

TOK004 得意先(Ｄ) 営業所(Ｄ) 20 末 5,547,120 2,998,452

TOK005 得意先(Ｅ) 営業所(Ｅ) 20 末 2,004,150 879,452

( 合  計 ) 22,825,170 10,032,345

〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 年間累計一覧表(仕入先) ※※※

登録CODE範囲

SII001 ～ SII005

締  日 支払日

CODE 仕入先名 部課名 締　日 支払日 仕入額

SII001 仕入先(Ａ) 営業所(Ａ) 20 末 2,845,100

SII002 仕入先(Ｂ) 営業所(Ｂ) 20 末 3,845,210

SII003 仕入先(Ｃ) 営業所(Ｃ) 20 末 2,684,520

SII004 仕入先(Ｄ) 営業所(Ｄ) 20 末 1,968,450

SII005 仕入先(Ｅ) 営業所(Ｅ) 20 末 5,648,120

( 合  計 ) 16,991,400



〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 年間累計一覧表(担当者) ※※※

登録CODE範囲

TAN001 ～ TAN005

CODE 担当者名 目標額 売上額 粗利額 達成率 仕入額 CODE 担当者名 目標額 売上額 粗利額 達成率 仕入額

TAN001 担当者(Ａ) 13,640,000 5,638,410 2,845,210 41 % 1,845,620

TAN002 担当者(Ｂ) 14,880,000 6,847,520 3,845,120 46 % 2,584,630

TAN003 担当者(Ｃ) 16,120,000 6,845,120 2,978,450 42 % 3,845,710

TAN004 担当者(Ｄ) 17,360,000 7,411,520 3,947,850 43 % 3,412,560

TAN005 担当者(Ｅ) 18,600,000 9,458,710 4,889,630 51 % 4,785,630

( 合　計 ) 80,600,000 36,201,280 18,506,260 45 % 16,474,150

〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 年間累計一覧表(商品) ※※※

登録CODE範囲

SYO001 ～ SYO015

CODE 商品名 単位 売上数 売上額 粗利額 最終日 仕入数 仕入額 最終日

SYO001 商品(Ａ)  個 495 371,250 123,750 2000.11.16 456.00 228,000 2000.11.13

SYO002 商品(Ｂ)  個 260 117,000 18,200 2000.10.30 240.00 91,200 2000.10.30

SYO003 商品(Ｃ)  個 45 44,100 11,700 2000.10.30 41.00 29,520 2000.10.30

SYO004 商品(Ｄ)  個 425 233,750 108,375 2000.10.30 410.00 120,950 2000.10.30

SYO005 商品(Ｅ)  個 283 311,300 76,410 2000.10.30 244.00 202,520 2000.10.30

SYO006 商品(Ｆ)  箱 91 180,180 38,220 2000.10.21 88.00 137,280 2000.10.25

SYO007 商品(Ｇ)  箱 110 203,500 64,900 2000.10.25 105.00 132,300 2000.10.25

SYO008 商品(Ｈ)  箱 90 151,200 56,700 2000.10.25 95.00 99,750 2000.10.25

SYO009 商品(Ｉ)  箱 173 325,240 148,780 2000.10.25 165.00 168,300 2000.10.25

SYO010 商品(Ｊ)  箱 92 193,200 62,560 2000.10.14 84.00 119,280 2000.10.25

SYO011 商品(Ｋ)  台 50 392,500 180,000 2000.10.21 45.00 191,250 2000.10.20

SYO012 商品(Ｌ)  台 37 444,000 166,500 2000.10.20 35.00 262,500 2000.10.20

SYO013 商品(Ｍ)  台 30 315,000 179,400 2000.10.25 35.00 158,200 2000.10.20

SYO014 商品(Ｎ)  台 42 162,120 76,020 2000.10.25 42.00 86,100 2000.10.20

SYO015 商品(Ｏ)  台 69 286,350 103,500 2000.10.25 71.00 188,150 2000.10.20

( 合  計 ) 2,292 3,730,690 1,415,015 2,156.00 2,215,300



〔 2000年10月20日(金) 〕※※※ 年間月別実績表(得意先) ※※※

登録CODE範囲

TOK001 ～ TOK999

締  日 集金日

※ 売上額／(円)

月／年 1996年度 1997年度 1998年度 1999年度 2000年度 ( 合 計 ) ( 平 均 )

　１月

　２月

　３月

　４月

　５月

　６月

　７月

　８月

　９月

１０月

１１月

１２月

(合計)

(平均)

846,520

945,120

635,210

554,120

365,210

498,520

1,025,630

946,520

338,450

634,810

745,120

884,510

8,419,740

701,645

638,450

184,520

741,560

394,520

665,410

298,462

369,870

415,630

944,102

984,620

684,520

471,630

6,793,294

566,108

471,520

394,560

554,120

298,460

394,850

635,410

998,450

638,450

163,500

999,450

846,150

256,350

6,651,270

554,273

638,450

299,450

714,520

684,510

395,420

664,580

214,580

694,650

351,250

415,870

315,680

994,650

6,383,610

531,968

638,450

554,120

741,520

550,140

506,300

741,560

124,850

2,672,160

0

0

0

0

6,529,100

544,092

3,233,390

2,377,770

3,386,930

2,481,750

2,327,190

2,838,532

2,733,380

5,367,410

1,797,302

3,034,750

2,591,470

2,607,140

34,777,014

2,898,085

646,678

475,554

677,386

496,350

465,438

567,706

546,676

1,073,482

359,460

606,950

518,294

521,428

6,955,402

579,617

〔 2000年10月20日(金) 〕※※※ 年間月別実績表(仕入先) ※※※

登録CODE範囲

SII001 ～ SII999

締  日 支払日

※ 仕入額／(円)

月／年 1996年度 1997年度 1998年度 1999年度 2000年度 ( 合 計 ) ( 平 均 )

　１月

　２月

　３月

　４月

　５月

　６月

　７月

　８月

　９月

１０月

１１月

１２月

(合計)

(平均)

325,410

152,630

524,120

324,170

221,420

365,840

96,450

364,410

274,165

298,450

333,520

417,560

3,698,145

308,179

441,520

68,450

38,450

174,520

684,520

123,450

368,470

412,580

341,950

367,840

214,960

238,460

3,475,170

289,598

147,630

196,840

284,620

321,850

369,460

217,850

394,680

401,240

196,450

163,850

45,750

100,250

2,840,470

236,706

384,620

247,850

164,850

100,250

96,352

471,560

524,170

532,014

256,340

298,410

351,470

500,470

3,928,356

327,363

216,380

500,142

468,520

399,460

265,840

168,450

198,720

1,822,890

0

0

0

0

4,040,402

336,700

1,515,560

1,165,912

1,480,560

1,320,250

1,637,592

1,347,150

1,582,490

3,533,134

1,068,905

1,128,550

945,700

1,256,740

17,982,543

1,498,545

303,112

233,182

296,112

264,050

327,518

269,430

316,498

706,627

213,781

225,710

189,140

251,348

3,596,508

299,709



〔 2000年10月20日(金) 〕※※※ 年間月別実績表(担当者) ※※※

登録CODE範囲

TAN001 ～ TAN999 ※ 売上額／(円)

月／年 1996年度 1997年度 1998年度 1999年度 2000年度 ( 合 計 ) ( 平 均 )

　１月

　２月

　３月

　４月

　５月

　６月

　７月

　８月

　９月

１０月

１１月

１２月

(合計)

(平均)

1,025,420

1,145,260

998,452

1,234,560

1,005,620

1,123,450

845,632

684,523

684,521

1,345,680

1,124,560

1,000,250

12,217,928

1,018,161

998,456

845,120

1,045,630

1,178,460

1,584,630

984,652

1,023,465

1,754,630

846,523

564,520

1,145,630

1,347,560

13,319,276

1,109,940

1,384,650

741,685

884,630

1,023,495

1,179,630

1,384,650

884,526

1,040,420

1,123,940

846,523

687,451

1,234,870

12,416,470

1,034,706

984,650

354,620

1,041,560

1,178,930

1,684,520

1,635,480

1,203,480

995,410

1,060,000

684,520

771,980

1,145,601

12,740,751

1,061,729

1,023,680

984,520

1,044,452

845,210

638,450

1,041,250

1,684,720

5,298,172

0

0

0

0

12,560,454

1,046,705

5,416,856

4,071,205

5,014,724

5,460,655

6,092,850

6,169,482

5,641,823

9,773,155

3,714,984

3,441,243

3,729,621

4,728,281

63,254,879

5,271,240

1,083,371

814,241

1,002,945

1,092,131

1,218,570

1,233,896

1,128,365

1,954,631

742,997

688,249

745,924

945,656

12,650,976

1,054,248

〔 2000年10月20日(金) 〕※※※ 年間月別実績表(商品) ※※※

登録CODE範囲

SYO001 ～ SYO999 ※ 売上数

月／年 1996年度 1997年度 1998年度 1999年度 2000年度 ( 合 計 ) ( 平 均 )

　１月

　２月

　３月

　４月

　５月

　６月

　７月

　８月

　９月

１０月

１１月

１２月

(合計)

(平均)

23

40

15

20

18

0

41

50

11

25

24

16

283

24

10

9

85

5

13

25

6

17

28

30

6

10

244

20

13

34

29

6

5

4

17

9

16

8

36

42

219

18

22

41

51

39

3

17

5

21

47

63

12

19

340

28

31

16

27

35

44

51

19

248

0

0

0

0

471

39

99

140

207

105

83

97

88

345

102

126

78

87

1,557

130

20

28

41

21

17

19

18

69

20

25

16

17

311

26



〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 順位表(得意先) ※※※

登録CODE範囲

TOK001 ～ TOK999

締  日 集金日 参照月

2000. 8

順位付

5

順位 CODE 得意先名 部課名 売上額 順位 CODE 得意先名 部課名 売上額

1 TOK002 得意先(Ｂ) 営業所(Ｂ) 1,056,320

2 TOK005 得意先(Ｅ) 営業所(Ｅ) 699,950

3 TOK003 得意先(Ｃ) 営業所(Ｃ) 415,620

4 TOK001 得意先(Ａ) 営業所(Ａ) 394,650

5 TOK004 得意先(Ｄ) 営業所(Ｄ) 105,620

〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 順位表(仕入先) ※※※

登録CODE範囲

SII001 ～ SII999

締  日 支払日 参照月

2000. 8

順位付

5

順位 CODE 仕入先名 部課名 仕入額 順位 CODE 仕入先名 部課名 仕入額

1 SII003 仕入先(Ｃ) 営業所(Ｃ) 684,520

2 SII002 仕入先(Ｂ) 営業所(Ｂ) 384,680

3 SII004 仕入先(Ｄ) 営業所(Ｄ) 364,520

4 SII001 仕入先(Ａ) 営業所(Ａ) 284,650

5 SII005 仕入先(Ｅ) 営業所(Ｅ) 104,520



〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 順位表(担当者) ※※※

登録CODE範囲

TAN001 ～ TAN999

参照月

2000. 8

順位付

5

順位 CODE 担当者名 売上額 順位 CODE 担当者名 売上額 順位 CODE 担当者名 売上額 順位 CODE 担当者名 売上額

1 TAN004 担当者(Ｄ) 1,846,850

2 TAN001 担当者(Ａ) 1,238,940

3 TAN005 担当者(Ｅ) 997,412

4 TAN002 担当者(Ｂ) 846,520

5 TAN003 担当者(Ｃ) 368,450

〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 順位表(商品) ※※※

登録CODE範囲

SYO001 ～ SYO999

参照月

2000. 8

順位付

10

順位 CODE 商品名 単位 売上数 順位 CODE 商品名 単位 売上数

1 SYO002 商品(Ｂ)  個 105

2 SYO004 商品(Ｄ)  個 86

3 SYO003 商品(Ｃ)  個 29

4 SYO001 商品(Ａ)  個 28

5 SYO015 商品(Ｏ)  台 0

5 SYO014 商品(Ｎ)  台 0

5 SYO013 商品(Ｍ)  台 0

5 SYO012 商品(Ｌ)  台 0

5 SYO011 商品(Ｋ)  台 0

5 SYO010 商品(Ｊ)  箱 0

5 SYO009 商品(Ｉ)  箱 0

5 SYO008 商品(Ｈ)  箱 0

5 SYO007 商品(Ｇ)  箱 0

5 SYO006 商品(Ｆ)  箱 0

5 SYO005 商品(Ｅ)  個 0



〔 2000年10月20日(金) 〕

〔 2000年10月20日(金) 〕

〔 2000年10月20日(金) 〕

〔 2000年10月20日(金) 〕



〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 履歴台帳(得意先) ※※※

CODE 得意先名 部課名 締  日 集金日

TOK001 得意先(Ａ) 営業所(Ａ) 20 末

台帳期間

2000. 9.21 ～ 2000.10.20

売上額 粗利額 入金額 価格調整額

618,942 219,382 1,450,000 8,000

売上伝票 入金伝票

15 1

登録日 伝票№ CODE 商品名・摘要名 数　量 単位 単　価 売上額 入金額 注文番号 原単価 原価額 粗利額 CODE 担当者名

2000. 9.22 000002 TAN001 担当者(Ａ)SYO001 商品(Ａ) 3  個 683 2,049 20000922-011 500.00 1,500 549

SYO002 商品(Ｂ) 5  個 410 2,050 20000922-012 380.00 1,900 150

SYO003 商品(Ｃ) 10  個 892 8,920 20000922-013 720.00 7,200 1,720

SYO004 商品(Ｄ) 5  個 501 2,505 20000922-014 295.00 1,475 1,030

SYO005 商品(Ｅ) 1  個 1,001 1,001 20000922-015 830.00 830 171

2000. 9.24 000003 TAN001 担当者(Ａ)SYO010 商品(Ｊ) 3  箱 1,911 5,733 20000924-011 1,420.00 4,260 1,473

SYO011 商品(Ｋ) 5  台 7,144 35,720 20000924-012 4,250.00 21,250 14,470

SYO012 商品(Ｌ) 6  台 10,920 65,520 20000924-013 7,500.00 45,000 20,520

SYO013 商品(Ｍ) 1  台 9,555 9,555 20000924-014 4,520.00 4,520 5,035

SYO014 商品(Ｎ) 2  台 3,513 7,026 20000924-015 2,050.00 4,100 2,926

SYO015 商品(Ｏ) 5  台 3,777 18,885 20000924-016 2,650.00 13,250 5,635

2000. 9.26 000004 TAN001 担当者(Ａ)SYO001 商品(Ａ) 5  個 683 3,415 20000926-011 500.00 2,500 915

SYO002 商品(Ｂ) 3  個 410 1,230 20000926-012 380.00 1,140 90

SYO010 商品(Ｊ) 1  箱 1,911 1,911 20000926-013 1,420.00 1,420 491

SYO011 商品(Ｋ) 4  台 7,144 28,576 20000926-014 4,250.00 17,000 11,576

SYO013 商品(Ｍ) 3  台 9,555 28,665 20000926-015 4,520.00 13,560 15,105

2000. 9.28 000005 TAN001 担当者(Ａ)SYO001 商品(Ａ) 3  個 683 2,049 20000928-011 500.00 1,500 549

SYO003 商品(Ｃ) 5  個 892 4,460 20000928-012 720.00 3,600 860

SYO005 商品(Ｅ) 10  個 1,001 10,010 20000928-013 830.00 8,300 1,710

SYO007 商品(Ｇ) 5  箱 1,684 8,420 20000928-014 1,260.00 6,300 2,120

SYO009 商品(Ｉ) 10  箱 1,711 17,110 20000928-015 1,020.00 10,200 6,910

2000. 9.30 000006 TAN001 担当者(Ａ)SYO013 商品(Ｍ) 2  台 9,555 19,110 20000930-011 4,520.00 9,040 10,070

SYO014 商品(Ｎ) 2  台 3,513 7,026 20000930-012 2,050.00 4,100 2,926

SYO015 商品(Ｏ) 1  台 3,777 3,777 20000930-013 2,650.00 2,650 1,127

2000. 9.30 000001 TAN001 担当者(Ａ)1 現　　金 1,000,000

2 小 切 手 450,000

5 価格調整 8,000 値引き

2000.10. 2 000007 TAN001 担当者(Ａ)SYO001 商品(Ａ) 10  個 683 6,830 20001002-011 500.00 5,000 1,830

SYO015 商品(Ｏ) 5  台 3,777 18,885 20001002-012 2,650.00 13,250 5,635

2000.10. 4 000008 TAN001 担当者(Ａ)SYO002 商品(Ｂ) 3  個 410 1,230 20001004-011 380.00 1,140 90

SYO004 商品(Ｄ) 3  個 501 1,503 20001004-012 295.00 885 618

SYO006 商品(Ｆ) 3  箱 1,802 5,406 20001004-013 1,560.00 4,680 726



〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 履歴台帳(仕入先) ※※※

CODE 仕入先名 部課名 締  日 支払日

SII001 仕入先(Ａ) 営業所(Ａ) 20 末

台帳期間

2000. 9.21 ～ 2000.10.20

仕入額 支払額 価格調整額

135,225 125,000 630

仕入伝票 支払伝票

4 1

登録日 伝票№ CODE 商品名・摘要名 数　量 単位 単　価 仕入額 支払額 発注番号 CODE 担当者名

2000. 9.21 100001 TAN001 担当者(Ａ)SYO001 商品(Ａ) 10.00  個 500.00 5,000 20000921-101

SYO002 商品(Ｂ) 20.00  個 380.00 7,600 20000921-102

SYO003 商品(Ｃ) 20.00  個 720.00 14,400 20000921-103

SYO004 商品(Ｄ) 5.00  個 295.00 1,475 20000921-104

2000. 9.23 100002 TAN001 担当者(Ａ)SYO001 商品(Ａ) 10.00  個 500.00 5,000 20000923-101

SYO003 商品(Ｃ) 10.00  個 720.00 7,200 20000923-102

SYO014 商品(Ｎ) 10.00  台 2,050.00 20,500 20000923-103

SYO015 商品(Ｏ) 10.00  台 2,650.00 26,500 20000923-104

2000. 9.25 100003 TAN001 担当者(Ａ)SYO006 商品(Ｆ) 5.00  箱 1,560.00 7,800 20000925-101

SYO007 商品(Ｇ) 5.00  箱 1,260.00 6,300 20000925-102

SYO008 商品(Ｈ) 5.00  箱 1,050.00 5,250 20000925-103

SYO009 商品(Ｉ) 5.00  箱 1,020.00 5,100 20000925-104

SYO010 商品(Ｊ) 5.00  箱 1,420.00 7,100 20000925-105

2000. 9.30 000001 TAN001 担当者(Ａ)1 現　　金 100,000

3 振り込み 25,000

5 価格調整 630 振込手数料

2000.10.20 100004 TAN001 担当者(Ａ)SYO001 商品(Ａ) 10.00  個 500.00 5,000 20001020-101

SYO002 商品(Ｂ) 10.00  個 380.00 3,800 20001020-102

SYO003 商品(Ｃ) 10.00  個 720.00 7,200 20001020-103



〔 2000年10月20日(金) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 履歴台帳(担当者) ※※※

CODE 担当者名

TAN001 担当者(Ａ)

台帳期間

2000. 9.21 ～ 2000.10.20

売上額 粗利額

618,942 219,382

仕入額

135,225

売上伝票 仕入伝票

15 4

区 登録日 伝票№ CODE 商品名 仕入数 単位 単　価 仕入額 売上数 単位 単　価 売上額 注文番号 原単価 原価額 粗利額

仕 2000. 9.21 100001 SII001 仕入先(Ａ) 営業所(Ａ)

SYO001 商品(Ａ) 10.00  個 500.00 5,000 20000921-101

SYO002 商品(Ｂ) 20.00  個 380.00 7,600 20000921-102

SYO003 商品(Ｃ) 20.00  個 720.00 14,400 20000921-103

SYO004 商品(Ｄ) 5.00  個 295.00 1,475 20000921-104

売 2000. 9.22 000002 TOK001 得意先(Ａ) 営業所(Ａ)

SYO001 商品(Ａ) 3  個 683 2,049 20000922-011 500.00 1,500 549

SYO002 商品(Ｂ) 5  個 410 2,050 20000922-012 380.00 1,900 150

SYO003 商品(Ｃ) 10  個 892 8,920 20000922-013 720.00 7,200 1,720

SYO004 商品(Ｄ) 5  個 501 2,505 20000922-014 295.00 1,475 1,030

SYO005 商品(Ｅ) 1  個 1,001 1,001 20000922-015 830.00 830 171

仕 2000. 9.23 100002 SII001 仕入先(Ａ) 営業所(Ａ)

SYO001 商品(Ａ) 10.00  個 500.00 5,000 20000923-101

SYO003 商品(Ｃ) 10.00  個 720.00 7,200 20000923-102

SYO014 商品(Ｎ) 10.00  台 2,050.00 20,500 20000923-103

SYO015 商品(Ｏ) 10.00  台 2,650.00 26,500 20000923-104

売 2000. 9.24 000003 TOK001 得意先(Ａ) 営業所(Ａ)

SYO010 商品(Ｊ) 3  箱 1,911 5,733 20000924-011 1,420.00 4,260 1,473

SYO011 商品(Ｋ) 5  台 7,144 35,720 20000924-012 4,250.00 21,250 14,470

SYO012 商品(Ｌ) 6  台 10,920 65,520 20000924-013 7,500.00 45,000 20,520

SYO013 商品(Ｍ) 1  台 9,555 9,555 20000924-014 4,520.00 4,520 5,035

SYO014 商品(Ｎ) 2  台 3,513 7,026 20000924-015 2,050.00 4,100 2,926

SYO015 商品(Ｏ) 5  台 3,777 18,885 20000924-016 2,650.00 13,250 5,635

仕 2000. 9.25 100003 SII001 仕入先(Ａ) 営業所(Ａ)

SYO006 商品(Ｆ) 5.00  箱 1,560.00 7,800 20000925-101

SYO007 商品(Ｇ) 5.00  箱 1,260.00 6,300 20000925-102

SYO008 商品(Ｈ) 5.00  箱 1,050.00 5,250 20000925-103

SYO009 商品(Ｉ) 5.00  箱 1,020.00 5,100 20000925-104

SYO010 商品(Ｊ) 5.00  箱 1,420.00 7,100 20000925-105

売 2000. 9.26 000004 TOK001 得意先(Ａ) 営業所(Ａ)

SYO001 商品(Ａ) 5  個 683 3,415 20000926-011 500.00 2,500 915

SYO002 商品(Ｂ) 3  個 410 1,230 20000926-012 380.00 1,140 90
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CODE 商品名 単位 仕入単価 売上単価

SYO001 商品(Ａ)  個 500.00 750

台帳期間

2000. 9.21 ～ 2000.10.20

売上数 売上額 粗利額

69 47,558 13,058

仕入数 仕入額

35.00 17,500

売上明細 仕入明細

11 4

区 登録日 伝票№ CODE 取引先名／部課名 仕入数 単位 単価／仕入額 売上数 単位 単価／売上額 注文番号 単価／原価額 粗利額 CODE 担当者名

仕 2000. 9.21 100001 SII001

仕入先(Ａ)

営業所(Ａ) 10.00  個

500.00

5,000 20000921-101 TAN001 担当者(Ａ)

売 2000. 9.22 000002 TOK001

得意先(Ａ)

営業所(Ａ) 3  個

683

2,049 20000922-011

500.00

1,500 549 TAN001 担当者(Ａ)

仕 2000. 9.23 100002 SII001

仕入先(Ａ)

営業所(Ａ) 10.00  個

500.00

5,000 20000923-101 TAN001 担当者(Ａ)

売 2000. 9.26 000004 TOK001

得意先(Ａ)

営業所(Ａ) 5  個

683

3,415 20000926-011

500.00

2,500 915 TAN001 担当者(Ａ)

売 2000. 9.28 000005 TOK001

得意先(Ａ)

営業所(Ａ) 3  個

683

2,049 20000928-011

500.00

1,500 549 TAN001 担当者(Ａ)

売 2000.10. 2 000007 TOK001

得意先(Ａ)

営業所(Ａ) 10  個

683

6,830 20001002-011

500.00

5,000 1,830 TAN001 担当者(Ａ)

売 2000.10. 8 000010 TOK001

得意先(Ａ)

営業所(Ａ) 10  個

683

6,830 20001008-011

500.00

5,000 1,830 TAN001 担当者(Ａ)

売 2000.10.12 000012 TOK001

得意先(Ａ)

営業所(Ａ) 4  個

683

2,732 20001012-011

500.00

2,000 732 TAN001 担当者(Ａ)

売 2000.10.18 000015 TOK001

得意先(Ａ)

営業所(Ａ) 10  個

683

6,830 20001018-011

500.00

5,000 1,830 TAN001 担当者(Ａ)

仕 2000.10.20 100004 SII001

仕入先(Ａ)

営業所(Ａ) 10.00  個

500.00

5,000 20001020-101 TAN001 担当者(Ａ)

仕 2000.10.20 200001 SII002

仕入先(Ｂ)

営業所(Ｂ) 5.00  個

500.00

2,500 20001020-201 TAN002 担当者(Ｂ)

売 2000.10.20 000017 TOK002

得意先(Ｂ)

営業所(Ｂ) 5  個

690

3,450 20001020-021

500.00

2,500 950 TAN002 担当者(Ｂ)

売 2000.10.20 000018 TOK003

得意先(Ｃ)

営業所(Ｃ) 10  個

698

6,980 20001020-031

500.00

5,000 1,980 TAN003 担当者(Ｃ)

売 2000.10.20 000019 TOK004

得意先(Ｄ)

営業所(Ｄ) 3  個

705

2,115 20001020-041

500.00

1,500 615 TAN004 担当者(Ｄ)

売 2000.10.20 000020 TOK005

得意先(Ｅ)

営業所(Ｅ) 6  個

713

4,278 20001020-051

500.00

3,000 1,278 TAN005 担当者(Ｅ)




